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CABLAGGI E SIMULATORI - WIRING AND SIMULATORS
ATTREZZATURA-EQUIPMENT - COMMON-RAIL
ATTREZZATURA FASE - EQUIPMENT FASE
ATTREZZATURA TURBO - TURBO EQUIPMENT
BLOCCHETTI - BLOCKS  
ATTREZZATURA POMPE - EQUIPMENT PUMPS 
ATTREZZATURA POMPE IMMERSE
EQUIPMENT SURROUNDED PUMPS 
RICAMBI - PARTS

CHIAVI - KEYS
ESTRATTORI - EXCTRACTOR
GIUNTI - JOINT
FLANGE - FLANGES
MORSE - CLAMP
SUPPORTI BANCO PROVA - TEST BENCH SUPPORTS
STRUMENTI DI MISURA - MEASURING TOOLS
TUBI BANCO PROVA - TEST BENCH TUBES
& MORE...
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software & pc touchscreen

JTD TESTER v2.0 + CAVO USB base comparatore in granito stativo porta iniettore

BN001

BN0**= Codice prodotti singoli BN0**= Codice prodotti singoli

BN008

chiave dinamomentrica digitale modulo angolo per chiave BN0006

PRESSA CAVO COM1 CAVO COM2

CAVO COM3

CAVO PROVA ISOLAMENTO

CAVO COLLEGAMENTO BOBINA CRI CAVO COLLEGAMENTO BOBINA CRI

COMPARATORE L-12.7CAVO COLLEGAMENTO BOBINA CRI

BN030      BN031BN022

BN003 BN004

BN005 BN006

suitable

BN007

BN010 BN011

BN012 BN020 BN021

BN023

RIPARAZIONE INIETTORI COMMON RAIL BOSCH E DENSO “FASE 3”
INJECTOR REPAIR BOSCH AND DENSO COMMON RAIL “THIRD STAGE”

RIPARAZIONE INIETTORI COMMON RAIL BOSCH E DENSO “FASE 3”
INJECTOR REPAIR BOSCH AND DENSO COMMON RAIL “THIRD STAGE”

IN AMBITO DELLA RIPARAZIONE DI INIETTORI COMMON RAIL, GIUNTA AL 
TERZO STADIO, O.M.S. METTE A DISPOSIZIONE DEI PROPRI CLIENTI UNA 

NUOVA ATTREZZATURA, SIMILE A QUELLA OFFERTA DA BOSCH. 
QUESTA NUOVA ATTREZZATURA ARRICCHITA DA DIFFERENTI 

APPARECCHIATURE ELETTRONICHE E MANUALI, PERMETTE DI 
EFFETTUARE LE MISURAZIONI DELLE QUOTE DEI VARI TIPI DI INIETTORI 

(BOSCH E DENSO) RIPORTANDO I VALORI FUNZIONALI AI LIVELLI DI 
FABBRICA, TUTTO SUPPORTATO DA UNA COMPLETO SOFTWARE DEDICATO. 

ATTRAVERSO LA NOSTRA SOLUZIONE SARÀ POSSIBILE SOSTITUIRE 
DELL’INTERO GRUPPO VALVOLE E ANCHE DEL CORPO DELL’INIETTORE, SE 

NECESSARIO, PERMETTENDONE LA PERFETTA CALIBRAZIONE. A 
SEGUITO DELLA RIPARAZIONE SARÀ NECESSARIO PROCEDERE CON LA

 PROVA IDRAULICA, TRAMITE BANCO DIESEL EPS 815.

IN THE FIELD OF REPAIR OF COMMON RAIL INJECTORS, NOW IN ITS                     
THIRD STAGE, O.M.S OFFERS TO HIS CUSTOMERS A NEW EQUIPMENT, 
SIMILAR TO THE EQUIPMENT OFFERED BY BOSCH. THIS NEW EQUIPMENT 
ENRICHED BY DIFFERENT ELECTRONICS EQUIPMENTS AND MANUALS,                 
ALLOWS THE QUOTE MEASUREMENTS OF THE VARIOUS TYPES OF                   
INJECTORS (BOSCH AND DENSO) REPORTING THE FUNCTIONAL VALUES 
TO FACTORY RESET, ALL SUPPORTED BY A COMPREHENSIVE SOFTWARE. 
THROUGH OUR SOLUTION IT WILL BE POSSIBLE REPLACE THE ENTIRE                            
VALVE GROUP AND ALSO THE BODY’S INJECTOR, IF NECESSARY,                                                                                                                                       
ALLOWING THE PERFECT CALIBRATION. FOLLOWING REPAIR WILL BE 
NECESSARY TO PROCEED WITH THE HYDRAULIC TEST, USING BENCH EPS 
815 DIESEL.



comparatore l-25.4 + attrezzo cri

ghiera 26x0,75 per BN032

comparatore l-25.4 + attrezzo crin ghiera 27x1 per BN032

tastatore L50 tastatore L20

tastatore L57

cilindro calibrato Ø10

piastrina 1 mm in ceramica pastiglia calibrata Ø19 

cilindro forato attrezzo pressa con foro Ø8

attrezzo pressa con foro Ø3,8

boccola blocca iniettore Ø17

punzone pressa Ø8 punzone pressa Ø3,8

boccola blocca iniettore Ø19 boccola blocca iniettore Ø21

boccola blocca iniettore Ø22

boccola blocca iniettore Ø26

boccola blocca iniettore Ø23

boccola blocca iniettore Ø29 morsa blocca iniettore

BN0**= Codice prodotti singoli BN0**= Codice prodotti singoli

BN032 BN033 BN040

BN041 BN042 BN043

BN044 BN050 BN051

BN052 BN053 BN060

BN061 BN062 BN063

BN070 BN071 BN072

BN073 BN074 BN100

BN075 BN076

suitable

RIPARAZIONE INIETTORI COMMON RAIL BOSCH E DENSO “FASE 3”
INJECTOR REPAIR BOSCH AND DENSO COMMON RAIL “THIRD STAGE”

RIPARAZIONE INIETTORI COMMON RAIL BOSCH E DENSO “FASE 3”
INJECTOR REPAIR BOSCH AND DENSO COMMON RAIL “THIRD STAGE”
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•	 CABLAGGI E SIMULATORI - WIRING AND SIMULATORS
•	 ATTREZZATURA-EQUIPMENT - COMMON-RAIL
•	 ATTREZZATURA FASE - EQUIPMENT FASE
•	 ATTREZZATURA TURBO - TURBO EQUIPMENT
•	 BLOCCHETTI - BLOCKS  
•	 CASSETTE ATTREZZATURA POMPE - EQUIPMENT PUMPS BOXES
•	 CASSETTE ATTREZZATURA POMPE IMMERSE                                 

EQUIPMENT SURROUNDED PUMPS BOXES
•	 CHIAVI - KEYS
•	 ESTRATTORI - EXCTRACTOR
•	 GIUNTI - JOINT
•	 FLANGE - FLANGES
•	 MORSE - CLAMP
•	 SUPPORTI BANCO PROVA - TEST BENCH SUPPORTS
•	 STRUMENTI DI MISURA - MEASURING TOOLS
•	 TUBI BANCO PROVA - TEST BENCH TUBES
•	 RICAMBI- PARTS

*Le fotografie e le immagini contenute in questo catalogo sono utilizzate a puro scopo illustrativo 
  e non possono essere riutilizzate se non con previa autorizzazione . Le informazioni contenute nel presente     
  catalogo sono suscettibili a variazioni, anche senza preavviso, in funzione delle esigenze di produzione e logistica. 

   NUOVI ARTICOLI | NEW ARTICLES    

RETTIFICATRICE
LAPPING MACHINE

PRESSA “PIEZO”
“PIEZO” PRESS

codice/code

BN500

codice/code

BN300
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ATTREZZATURE
EQUIPMENT

MONTAGGIO/SMONTAGGIO
ASSEMBLY REMOVAL ATTREZZATURE

EQUIPMENT
MONTAGGIO/SMONTAGGIO
ASSEMBLY REMOVAL

codice descrizione

16-01-027

chiave 4 denti per
smontaggio 

ghiera interna 
portainiettori

Siemens

codice descrizione

16-01-028
chiave aperta 
con attacco 

dinamometrico 1/2”
dimensione 27 mm

codice descrizione

16-01-029

ripara filetto 
raccordo di entrata 

alta pressione
Similare: 

0 986 613 682

codice descrizione

16-01-030
estrattore per 
iniettori Bosch 

common-rail 27x1

codice descrizione

16-01-031
estrattore 

interno per 
iniettori 

common-rail 17x1

codice descrizione

16-01-032
blocchetto 
smontaggio

dimensione chiave:
11-12-13-19-mm

codice descrizione

16-01-033
blocchetto 
smontaggio

dimensione chiave:
14-16-20-mm

codice descrizione

16-01-034
blocchetto 
smontaggio

dimensione chiave:
15-17-18-22mm

codice descrizione

16-01-018
chiave smontaggio 

ghiera iniettore C/R 
Nippon Denso da 7/8

codice descrizione

16-01-019

chiave con guida 
smontaggio ghiera 

interna iniettori 
common-rail 

Siemens

codice descrizione

16-01-020
inseritore O-ring

solenoide
Similare: 

0 986 613 618

codice descrizione

16-01-021 estrattore anello 
in fibra

codice descrizione

16-01-022
kit attrezzi 

lappatura sede 
sfera C/R

codice descrizione

16-01-023
kit estrattore 

inserimento anello 
in fibra iniettori 

C/R 

codice descrizione

16-01-025

chiave 
smontaggio 

portainiettore 
Delphi

da 21 mm

codice descrizione

16-01-024

chiave 3 denti per
smontaggio 

ghiera interna 
portainiett. Denso 

con attrezzo 
meccanico

solo attrezzo/only tool

16-01-024/1

codice descrizione

16-01-026
chiave 3 denti per

smontaggio ghiera 
interna del Rail 

Delphi

codice descrizione

16-01-035
cassetta 

smontaggio 
iniettori 

CRI + CRIN

codice descrizione

16-01-001

chiave smontaggio 
ghiera interna 
portainiettori 

Bosch;
esagono 10 mm 

foro 7,5 mm
codice descrizione

16-01-002
chiave 

poligonale
M10

codice descrizione

16-01-003
chiave

poligonale 
M12

codice descrizione

16-01-006

kit di 4 chiavi per 
aprire il dado 

polverizzatore dei 
portainiettori C/R;
Esagono interno 

14 per Nippondenso;
Esagono  interno 
15 mm Similare,  

esagono interno 
17 mm Similare;

esagono interno 
19 mm Similare

codice descrizione

16-01-007
chiave smontaggio 

dado portainiettori 
Iveco Dayli 273 

ottogonale 17.5 mm

codice descrizione

16-01-008

chiave smontaggio 
dado portainiettori 

Volkswagen 
ottogonale da 

17 mm 

codice descrizione

16-01-009
chiave smontaggio 
solenoide Tector 

28 mm 12 facce

codice descrizione

16-01-010
chiave smontaggio 

solenoide 
esagono 29 mm

codice descrizione

16-01-011
chiave smontaggio 

solenoide
 esagono 30 mm

codice descrizione

16-01-012
chiave smontaggio 

solenoide 
portainiettori MAN 

da 27 mm

codice descrizione

16-01-013

chiave aperta 
per smontare  

portainiett. Siemens
dimensione chiave: 

25 mm

codice descrizione

16-01-014

kit di 6 chiavi aperte 
per smontare 

portainiettori C/R
dimensioni chiavi: 

15-17-19-29 e 30 mm

codice descrizione

16-01-016

cricchetto 
ad innesto 

misura innesto:
14x18 mm

attacco da  1/2”

codice descrizione

16-01-005

chiave smontaggio 
dado ottagonale

iniettore 
common-rail

da 16 mm

codice descrizione

16-01-017

chiave 
dinamometrica con 

attacco a innesto 
misura innesto: 

14x18 mm 
Nm: da 20 a 100 Nm

codice descrizione

16-01-015
chiave da 27 mm 
con innesto da 

14x18

16-01-015/1
chiave da 27 mm 
con innesto da 

9x12

codice descrizione

16-01-004
chiave 3 denti smon-

taggio ghiera interna 
portainiettori Denso

16-01-004/1 spina singola per 
chiave denso

spina singola/single plug
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ATTREZZATURE
EQUIPMENT

MONTAGGIO/SMONTAGGIO
ASSEMBLY REMOVAL ATTREZZATURE

EQUIPMENT
MONTAGGIO/SMONTAGGIO
ASSEMBLY REMOVAL

codice descrizione

16-01-065
Kit pinzette:

antimagnetica con 
apertura inversa e 

pinzetta doppia

codice descrizione

16-01-063/1

cassetta 
montaggio
smontaggio

FILTRINI DENSO
COMPLETO

codice descrizione

16-01-066 pinzetta doppia

codice descrizione

16-01-067 penna elettrica

codice descrizione

16-01-068
vasca di lavaggio ad 

ultrasuoni 
per turbine e 

pompe in linea

codice descrizione

16-01-069
vasca di lavaggio ad 

ultrasuoni 
per turbine e 

pompe in linea

codice descrizione

16-01-070
cavo wolkswagen
di collegamento 

EDC-VE;
similare: 0 986 612 439 

codice descrizione

16-01-071
cavo PSA di 

collegamento 
EDC-VE;

similare: 0 986 612 441

codice descrizione

16-01-036

cassetta riparazione 
iniettori common-

rail Bosch “CRI” per 
autovetture

Similare: 
0 986 613 650

codice descrizione

16-01-045

proteggi filetto con 
base d’appoggio
Filetto da 15 mm

Similare: 
0 986 613 667

codice descrizione

16-01-054

capsula elastica
molla di carico;

pressione: 
700 Nm - 70Kg;

Similare: 
0 986 613 427

codice descrizione

16-01-055
kit 

estrattore/
inseritore 

anello in fibra

codice descrizione

16-01-056
calibro inseritore 

anello in fibra;
Similare: 

0 986 613 640

codice descrizione

16-01-057
calibro inseritore 

anello in fibra;
Similare: 

0 986 613 646

codice descrizione

16-01-058
Calibro inseritore 

anello in fibra;
Similare: 

0 986 613 648

codice descrizione

16-01-059

Kit 4 frese per pulire 
la sede dei 

portainiettori c/r
Delphi, Mercedes, 
Bosch nel motore

codice descrizione

16-01-060

kit 4 frese per pulire 
la sede dei 

portainiettori c/r 
Bosch,Piezo,VW,audi, 

Tector e Man

codice descrizione

16-01-061

raccordo adattatore
per controllo 

taratura iniettore 
pompe EUI/PDE 
VOLVO 520 CV

codice descrizione

16-01-046

proteggi filetto con 
base d’appoggio
Filetto da 19mm

Similare: 
0 986 613 668

codice descrizione

16-01-047

proteggi filetto con 
base d’appoggio
Filetto da 19mm

Similare: 
0 986 613 669

codice descrizione

16-01-048
posizionatore 

seeger solenoide
Similare: 

0 986 613 616

codice descrizione

16-01-037

cassetta riparazione 
iniettori common-rail

Bosch “CRIN” per 
veicoli industriali

Similare: 0 986 613 699

codice descrizione

16-01-038

estrattatore e 
inseritore seeger 

solenoide
Similare: 

0 986 613 619

codice descrizione

16-01-039
Inseritore 
funghetto
Similare: 

0 986 613 613

codice descrizione

16-01-040
pinzetta 

antimagnetica con 
apertura inversa

codice descrizione

16-01-041

chiave smontaggio 
ghiera interna
Esagono 10mm 

Foro 6,5 mm
Similare: 

0 986 613 630
codice descrizione

16-01-042

estrattore astina 
e funghetto

Filetto da 15 mm
Similare: 

0 986 613 623

codice descrizione

16-01-043

estrattore astina e 
funghetto

Filetto da 17 mm
Similare: 

0 986 613 626

codice descrizione

16-01-049

chiave 
dinamometrica con 
attacco ad innesto

Misura innesto: 
9X12 mm

Nm: da 4 a 20 Nm
codice descrizione

16-01-050
Boccola fissaggio
 polverizzatore da 

7 mm (VW)

codice descrizione

16-01-051
boccola fissaggio
 polverizzatore da 

9 mm

codice descrizione

16-01-052

boccola fissaggio 
iniettori pompa VW 

da 7 mm 
con gradino

Similare: 
0 986 613 417

codice descrizione

16-01-044

estrattore astina e 
funghetto

Filetto da 19 mm
Similare: 

0 986 613 628

codice descrizione

16-01-053
kit boccole di 

fissaggio da 7 mm
 con gradino;

da 9 mm.

codice descrizione

16-01-062

raccordo 
adattatore

per controllo 
taratura iniettore 

pompe
EUI/PDE VOLVO

non fornibili/ no longer available:
16-01-063
16-01-064
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ATTREZZATURE
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ASSEMBLY REMOVAL ATTREZZATURE

EQUIPMENT
MONTAGGIO/SMONTAGGIO
ASSEMBLY REMOVAL

codice descrizione

16-01-072
cavo EDC-VE

sprinter;
similare: 0 986 612 698

codice descrizione

16-01-090

flangia per 
montaggio e 

smontaggio pompa 
Common-Rail;

utilizzo con: 16-01-944

codice descrizione

16-01-091
kit di alimentazione
coppia di raccordi

+ piastra per 
Mercedes C.R.

codice descrizione

16-01-073
cavo Man di

collegamento
EDC-P;

similare: 0 986 610 107

codice descrizione

16-01-074
cavo Rover di
collegamento

EDC-VE;
similare: 0 986 612 438

codice descrizione

16-01-092

attrezzo di inserimento 
per il raccordo 

di bassa pressione 
sulla pompa 

ad alta pressione 
Common Rail CP1;

similare: 0 986 612 200

codice descrizione

16-01-075
cavo Rover di
collegamento

EDC-VE;
similare: 0 986 612 437

codice descrizione

16-01-093

attrezzo di inserimento 
per il raccordo di 

bassa pressione 
sulla pompa 

ad alta pressione 
Common Rail CP1 Iveco;

similare: 0 986 612 201

codice descrizione

16-01-076
cavo MB Scania 
di collegamento

EDC-P;
similare: 0 986 610 114

codice descrizione

16-01-094

attrezzo di inserimento 
per il raccordo di bassa 
pressione sulla pompa 

ad alta pressione 
Common Rail CP1

Renault;
similare: 0 986 612 205

codice descrizione

16-01-077
cavo Alfa 

di collegamento
EDC-VE;

similare: 0 986 612 434

codice descrizione

16-01-095

kit attrezzo di 
inserimento per anello 

paraolio e flangia 
della pompa ad alta 

pressione 
CP1 CP2 Common Rail;
similare: 0 986 612 422

codice descrizione

16-01-078

cavo 
MV 164 Chrysler 
di collegamento

EDC-VE;
similare: 0 986 612 442

codice descrizione

16-01-096

viti centraggio 
copritestata per 

pompa Common-Rail 
ad alta pressione 

CP1;
similare: 0 986 612 501

codice descrizione

16-01-079
cavo MB di 

collegamento
pompe in linea;

similare: 0 986 610 112

codice descrizione

16-01-097
estrattore 

Common Rail 
a colpo 

Eurocargo

codice descrizione

16-01-080
cavo Audi di 
connessione

EDC-VE;
similare: 0 986 612 432

codice descrizione

16-01-098

terminale 
universale per 

estrattori;
filetto: 12x1,5mm

utilizzo con: 16-01-846
16-01-849 e 16-01-097  

codice descrizione

16-01-081
cavo Audi di 

collegamento
EDC-VE;

similare: 0 986 612 440

codice descrizione

16-01-099

kit C.R. Mercedes
n°1 flangia

n°1 giunto di 
trascinamento

n°3 attacchi gasolio
n°1 piastrina

codice descrizione

16-01-082
cavo BMW

 di collegamento
EDC-VE;

similare: 0 986 612 430

codice descrizione

16-01-100
tester 

portainiettori
Common Rail
Siemens, Piezo

codice descrizione

16-01-083
cavo BMW 318

 di collegamento
EDC-VE;

similare: 0 986 612 433

codice descrizione

16-01-101

tester regolatore
pressione del 
carburante 
su sistemi

Common Rail

codice descrizione

16-01-084
cavo di

collegamento
Zexel Mazda;

similare: 9 433 610 437

codice descrizione

16-01-102 Kit cam-box per 
pompa iniettore   

codice descrizione

16-01-085
cavo di

collegamento
Zexel Isuzu;

similare: 9 433 611 718

codice descrizione

16-01-103

morsa girevole 
per smontaggio e 

rimontaggio pompe 
radial-jet;

completa di: 
16-01-944 e 16-01-090 

codice descrizione

16-01-086
cavo di

collegamento
Zexel Hyundai;

similare: 9 433 611 719

codice descrizione

16-01-104

blocchetto 
smontaggio e prova 

portainiettori 
Premium 420 c.v. 

Renault
diametro:32mm

codice descrizione

16-01-087
cavo di

collegamento
Zexel Nissan;

similare: 9 433 611 439

codice descrizione

16-01-088

CASSETTA POMPA CP1
attrezzatura per

smontaggio e
rimontaggio 

bronzine corpo 
pompe radial-jet

codice descrizione

16-01-089

CASSETTA POMPA CP3
attrezzatura per

smontaggio e
rimontaggio 

bronzine corpo 
pompe radial-jet

codice descrizione

16-01-105

fermafase pompe
MW con molla
Mercedes,fiat;

similare: KDEP1077
0 986 611 746

codice descrizione

16-01-106
perno fase

motore;
similare: KDEP1108

0 986 611 809

codice descrizione

16-01-107
perno fase 

motori
Fiat Sofim

similare: KDEP1112
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EQUIPMENT
MONTAGGIO/SMONTAGGIO
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codice descrizione

16-01-111

attrezzo fase per 
punterie

motori Volvo;
similare: KDEP1117

0 986 611 825

codice descrizione

16-01-113
staffa fermafase per 

punterie motori            
Volkswagen Golf

codice descrizione

16-01-114

perno 
mantenimento 

fase fissa 
puleggia Golf;

similare: KDEP1122
0 986 611 839

codice descrizione

16-01-115

perno 
mantenimento fase 

motori Golf
similare: KDEP1123

0 986 611 840

codice descrizione

16-01-116

supporto 
ferma-puleggia

distribuzione 
Renault 18/20/30;

similare: KDEP1124
0 986 611 841

codice descrizione

16-01-117

ferma albero;
attrezzo 

mantenimento fase
distribuzione Opel;

similare: KDEP1134
0 986 611 865

codice descrizione

16-01-118 fermafase Opel
2 fori

codice descrizione

16-01-119

dispositivo 
bloccaggio albero
 a camme durante 
fasatura motore 

Opel;
similare: 0 986 611 865

codice descrizione

16-01-120
staffa fase

BMW;
similare: KDEP1136

0 986 611 873

codice descrizione

16-01-112
staffa fermafase per 

punterie motori
Volkswagen,Audi

codice descrizione

16-01-121 staffa base
BMW 525

codice descrizione

16-01-122

portacomparatore
per pompe EP,VE;
filetto:12x1mm;
similare: EFEP462

1 688 130 045

codice descrizione

16-01-123

dispositivo per
messa in fase 
distribuzione 

motori Fiat, Lancia, 
motori 2400 diesel

codice descrizione

16-01-124

provanticipo
graduato per 
pompe VE a  ;

cover rinforzata;
similare: 1 688 130 227

codice descrizione

16-01-126
provanticipo
graduato per 

pompe VE a 4 fori

codice descrizione

16-01-125

ricambio
provanticipo per:

16-01-368 e 16-01-369;
ricambio per 

1 688 130 139 nel 
nuovo provant. VE

1 688 130 227

codice descrizione

16-01-127

attrezzo quota 
inizio mandata per 
fase pompe P,B,BV;
filetto: 12x1.5mm
               14x1.5mm

codice descrizione

16-01-128
inserto

fasatore
DPA, DPC;

similare: 1624-007

codice descrizione

16-01-129
calibro

DPC;
similare: 1804-600

codice descrizione

16-01-130
attacco

DPC;
similare: 1804-605

codice descrizione

16-01-131
adattatore
DP200, DPC;

similare: 1804-611

codice descrizione

16-01-132
spina

DP2000, DPC;
similare: 1804-616

codice descrizione

16-01-133
spina

DP2000, DPC;
similare: 1804-626

codice descrizione

16-01-134
ferma fase EPIC

Mercedes;
similare: 1804-644

codice descrizione

16-01-135
posizionatore 

anticipo
EPIC 70;

similare: 1804-661

codice descrizione

16-01-136
posizionatore 

PER POMPE
Fiat,DCPN;

similare: 1804-666

codice descrizione

16-01-137
provanticipo

DPC;
similare: 1804-811

codice descrizione

16-01-138
piastra e

indice DPS;
similare: 7244-449

codice descrizione

16-01-139
tappo serie

DP2000, DPC;
similare: 7244-631

codice descrizione

16-01-140
peso

DPC, CAV;
similare: 7300-00

codice descrizione

16-01-141
perni 

mantenimento 
fase 

Ford Transit i.d.

codice descrizione

16-01-142

ferma fase 
distribuzione

vetture Fiat Bravo, 
Brava motori 

1930 TD

codice descrizione

16-01-143

ferma fase 
distribuzione

vetture Fiat Bravo, 
Brava motori 

1697 D

codice descrizione

16-01-108
inserto fasatore

DPC
similare: 7244-31

codice descrizione

16-01-109
inserto fasatore

20 mm
similare: 7244-32

codice descrizione

16-01-110
inserto fasatore

similare: 7244-36
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codice descrizione

16-01-145
chiave per messa

in fase distribuzione
vetture Fiat, 

compreso bravo/a

codice descrizione

16-01-146

supporto
comparatore
universale a

bilanciere, corsa
asta pompe ABP

codice descrizione

16-01-147

supporto 
comparatore 

universale per fase 
bilancino VE,VA  

(ingombri ridotti)

codice descrizione

16-01-149

attrezzo 
mantenimento fase

Mercedes 200, 250 TD;
da applicare dopo 

smontaggio vuotome-
tro pompa freni

codice descrizione

16-01-150
staffa 

posizionamento 
pompe P Mercedes

codice descrizione

16-01-151
asta mantenimento

fase Opel Vectra,
Astra 1700

codice descrizione

16-01-152
perno 

mantenimento 
fase Fiat Ulisse

codice descrizione

16-01-153

perno
mantenimento

fase distribuzione
e volano motore
Daily, Turbo Daily

codice descrizione

16-01-154
ferma albero
a camme Audi,

Golf 110Hp;
utilizzo con: 16-01-155

codice descrizione

16-01-155
perno filettato 

ferma fase Audi,
Golf 110Hp;

utilizzo con: 16-01-154

codice descrizione

16-01-156

coppia piastrine per 
fissaggio due alberi 

a camme, Audi 2.5 
(due alberi 

posizionati a V)

codice descrizione

16-01-144

ferma fase 
distribuzione

vetture Fiat Bravo, 
Brava motori 

1930 D

codice descrizione

16-01-148
attrezzo

mantenimento
fase pompe M;

Mercedes 220 D

codice descrizione

16-01-157

KIT Volkswagen(UIS)
staffa tendicinghia,

staffetta e perno 
fissa albero

VW Lupo

codice descrizione

16-01-158

kit fase ford:
espulsore, perno e 
asta per manteni-
mento fase albero 

Ford 1600 diesel 

codice descrizione

16-01-159

KIT DPC supporto 
comparazione per 
determinare inizio 
iniezione Renault, 

Volvo S40, V40

codice descrizione

16-01-160

KIT DPC supporto 
comparatore per
fase pompe DPC/
Roto Diesel sia su 

motore che su 
prova banco

codice descrizione

16-01-162

kit estrattore,
inseritore, 

alesatore bronzine 
20 mm su EP, VE;

alesaggio fisso: 0.5 mm;
similare: KDEP1171

codice descrizione

16-01-163

kit estrattore,
inseritore, 

alesatore bronzine 
17 mm su EP, VE,

alesaggio fisso: 0.5 mm;
similare: KDEP1170

codice descrizione

16-01-161

fresa manuale per 
alesaggio sede 

camme di 
distribuzione della 

carcassa EP, VE

codice descrizione

16-01-164

kit attrezzatura
EGR gas di scarico

composto da: attrezzo 
di registro, calibro di 
registro, supporto e 
attrezzo regolazione

codice descrizione

16-01-165

kit fase Ford Transit 
per pompe VE.

composto da: perno 
con molla e 

spessore

codice descrizione

16-01-166

boccola e punta diam. 
5,5 mm per smontare 

viti di fissaggio 
protezione (antifurto).

per elettrovavola 
DDS, VE

codice descrizione

16-01-167
kit messa in fase 

motori Fiat 
Bravo, Brava 1930D, 

1930TD, 1697D

codice descrizione

16-01-168
kit messa in fase 

per Renault, 
Volvo S40, V40.

codice descrizione

16-01-169

portacomparatore
per pompe EP/VE

10x1 mm
(rivelamento
fasi rotative)

codice descrizione

16-01-170

supporto 
comparatore per 

rilevare usura 
bronzine sull’albero 

a camme VE;
similare: KDEP1128

0 986 611 848

codice descrizione

16-01-171

supporto 
comparatore per 

rilevare usura 
bronzine sull’albero 

a camme;
similare: KDEP1146

0 986 611 905

codice descrizione

16-01-172

riduzione per
EFEP 462

12x1,5 mm;
similare: KDEP2931-5

1 688 391 125

codice descrizione

16-01-173

portacomparatore per 
la misurazione della 

quota di inizio 
mandata pompe PE
filetto: 16x1,5 mm;
similare: EFEP388

1 688 130 021

codice descrizione

16-01-174

portacomparatore per 
pompe P7000/8500 per 

rilevare la quota 
inizio mandata.

attacco: 24x1,5 mm;
similare: EFEP388-A

1 688 130 *** (085, 112)

codice descrizione

16-01-175
portacomparatore 

per quota inizio 
mandata per
pompe R/H

codice descrizione

16-01-176

portacomparatore 
per pompe S,..,PE per 
misurare corsa asta.

filetto:24x1,5 mm;
similare: EFEP393

1 688 130 030

codice descrizione

16-01-177
portacomparatore

per pompe R/H;
utilizzo con:

16-01-174

codice descrizione

16-01-178
portacomparatore
per pompe BV/AB;

similare: 1 688 130 041

codice descrizione

16-01-179

portacomparatore 
universale 

prolungato per 
pompe Nippondenso, 

EP, VA, .., VE;
 similare: 95095-10400
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codice descrizione

16-01-181

supporto comparatore 
per pompe 

A, B e BV con astine
filetto maschio:20x1.5mm
filetto femmina:14x1.5mm

codice descrizione

16-01-182

supporto 
comparatore 

universale per 
rilevare quota 

inizio mandata su 
pompe in linea: 

con astina, molla 
e traboccamento.
per pompe A, B, BV, 
NN, SIMS, PES..M, 

PES..RSF Bosch

codice descrizione

16-01-184

supporto comparatore 
per quota inizio 

mandata pompe PES..M 
(Mercedes 220D e Ford 

Transit)

codice descrizione

16-01-185

supporto comparatore 
per pompe BV con 2 

astine.
filetto maschio:24x1.5mm
filetto femmina:14x1.5mm

codice descrizione

16-01-186

supporto comparatore 
per pompe BV con 2 

astine.
filetto maschio:26x1.5mm
filetto femmina:14x1.5mm

codice descrizione

16-01-187

portacomparatore        
pompe MW per 

misurare la corsa 
dell’asta;

similare: 1 688 130 134

codice descrizione

16-01-188

attrezzo inizio 
mandata su pompa 

MW montata su 
Mercedes 5 cil.

filetto: 18x15 mm;
similare: 1 688 130 135

codice descrizione

16-01-189

raccordo
26x1,5 mm

portacomparatore
pompe MW;

similare: 1 683 350 065

codice descrizione

16-01-190
puntale con guida

58 mm;
similare: 1804-488A

codice descrizione

16-01-191
supporto 

comparatore a 
bilanciere;

similare: 1804-491

codice descrizione

16-01-180
portacomparatore 

magnetico 
a pulsante

codice descrizione

16-01-183

supporto comparatore 
per misurare la corsa 

dell’asta per pompe 
PES, ..M e PES,...RSF; 4 e 

5 cil. (Scania)

codice descrizione

16-01-192
portacomparatore

DPC;
similare: 1804-606

codice descrizione

16-01-193
portacomparatore

DPC;
similare: 1804-607

codice descrizione

16-01-194

misuratore
posizione asta di 
regolazione per 

DENSO-P;
similare: 95091-00170

codice descrizione

16-01-195
misuratore 
prealzata 

DENSO EP-9;
similare: 95091-11150

codice descrizione

16-01-197
portacomparatore 

pompe M per 
misurare la corsa 

dell’asta

codice descrizione

16-01-198

supporto comparatore 
in nylon per rilevare la 

fine corsa pistone 
sul motore

(autocarri Fiat/Iveco)

codice descrizione

16-01-196
portacomparatore 

a bilanciere
per pompe EP/VE

codice descrizione

16-01-199
attrezzo 

smontaggio e 
rimontaggio 

turbo T12

codice descrizione

16-01-200

attrezzo 
smontaggio e 
rimontaggio 
turbo TV81
Caterpillar

codice descrizione

16-01-201

attrezzo 
smontaggio e 
rimontaggio 

turbo T02
9 pale, diam. 42 mm

codice descrizione

16-01-202
attrezzo 

smontaggio e 
rimontaggio 

turbo T3

codice descrizione

16-01-203
attrezzo 

smontaggio e 
rimontaggio 

turbo T04-T04B

codice descrizione

16-01-204
attrezzo 

smontaggio e 
rimontaggio 

turbo T14

codice descrizione

16-01-205 chiave turbo
T15-FS

codice descrizione

16-01-206
attrezzo 

smontaggio e 
rimontaggio 
turbo T15-FS

codice descrizione

16-01-207
attrezzo 

smontaggio e 
rimontaggio 

turbo K14

codice descrizione

16-01-208
attrezzo 

smontaggio e 
rimontaggio 

turbo K16

codice descrizione

16-01-209
attrezzo 

smontaggio e 
rimontaggio 

turbo K24

codice descrizione

16-01-210
attrezzo 

smontaggio e 
rimontaggio 

turbo K26

codice descrizione

16-01-211
attrezzo 

smontaggio e 
rimontaggio 

turbo K27

codice descrizione

16-01-212
attrezzo 

smontaggio e 
rimontaggio 
turbo GT12

codice descrizione

16-01-213
attrezzo 

smontaggio e 
rimontaggio 

turbo 3FG

codice descrizione

16-01-214
attrezzo 

smontaggio e 
rimontaggio 
turbo RHB3
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codice descrizione

16-01-215
attrezzo 

smontaggio e 
rimontaggio 

turbo RHB6 -A -B

codice descrizione

16-01-216
attrezzo 

smontaggio e 
rimontaggio 
turbo RHB5

codice descrizione

16-01-217
attrezzo 

smontaggio e 
rimontaggio 

turbo RHB6 - T203

codice descrizione

16-01-218
attrezzo 

smontaggio e 
rimontaggio 

turbo VL4, K04, K06

codice descrizione

16-01-219 chiave smontaggio
turbo T22

codice descrizione

16-01-220
attrezzo 

smontaggio e 
rimontaggio 

turbo 4LE

codice descrizione

16-01-221
attrezzo 

smontaggio e 
rimontaggio 

turbo 3HD

codice descrizione

16-01-222
attrezzo 

smontaggio e 
rimontaggio 

turbo IHI6

codice descrizione

16-01-223
attrezzo 

smontaggio e 
rimontaggio 

turbo 6”

codice descrizione

16-01-224

attrezzo 
smontaggio e 
rimontaggio 

turbo geometria
VR

codice descrizione

16-01-225

attrezzo 
smontaggio e 
rimontaggio 

turbo variabile
T2V

codice descrizione

16-01-226 supporto murale 
turbo per dime

codice descrizione

16-01-227 chiave per
girante T15

codice descrizione

16-01-228 flangia morsa per
smontaggio turbine

codice descrizione

16-01-229 dado conico turbo
15 mm, T03 dx

codice descrizione

16-01-230 dado conico turbo
K16

codice descrizione

16-01-231 dado acciaio per 
turbo K04

codice descrizione

16-01-232 dado acciaio per 
turbo T03 sx

codice descrizione

16-01-233 chiave turbo dado 
conico

codice descrizione

16-01-234
distanziale turbo

22 x 14.6
4LGK

codice descrizione

16-01-236

raccordo 
filettato

28X1,5mm
pompe EP e VA;

similare: KDEP1000

codice descrizione

16-01-237
alzapunteria ad ec-
centrico per pompa 

P;
similare: KDEP1004

codice descrizione

16-01-238

alzapunteria per 
pompa P;

filetto: 10x1 mm
similare: KDEP1041,

0 986 611 613

codice descrizione

16-01-239
alzapunteria con 

alzata maggiorata 
per pompa P Scania

codice descrizione

16-01-240
alzapunteria ad 

eccentrico 
tipo P

codice descrizione

16-01-241

inseritore anello 
acciaio per 

pompante pompa P;
similare: KDEP1046,

0 986 611 627

codice descrizione

16-01-242 bussola conica
di ricambio

codice descrizione

16-01-243
alzapunteria 
MW Mercedes 

a doppia alzata;
similare: KDEP1051

codice descrizione

16-01-244 boccola di ricambio
per estrattore MW

codice descrizione

16-01-245

alzapunteria 
pompante MW, Fiat, 

Volvo, Scania;
similare: KDEP1068,

0 986 611 733

codice descrizione

16-01-235 chiave per
girante GT12

codice descrizione

16-01-246

attrezzo montaggio e 
smontaggio dispositivo 

regolazione 
automatica anticipo 

e del minimo;
similare: KDEP1109,

0 986 611 810

codice descrizione

16-01-247

attrezzo registro 
del dispositivo di 
comando della 

valvola di riciclo 
del gas di scarico;

similare: 0 986 611 961

codice descrizione

16-01-248
supporto EGR per

KDEP 1175;
similare: KDEP1176,

0 986 611 962

codice descrizione

16-01-249

attrezzo 
regolazione
della leva di 

comando EGR;
similare: KDEP1177,

0 986 611 966

codice descrizione

16-01-250

attrezzo 
regolazione della 
leva di comando 

EGR;
similare: KDEP1179,

0 986 611 696
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codice descrizione

16-01-251

attrezzo per 
inserimento sigillo 

di sicurezza;
similare: KDEP1187,

0 986 611 976

codice descrizione

16-01-252
attrezzo 

piombatura;
similare: KDEP1188,

0 986 611 979

codice descrizione

16-01-253

premipunteria 
universale pompa 
A, B, BV, M, MW, P;
similare: KDEP1505,

0 986 611 993

codice descrizione

16-01-254
attrezzo 

posizionamento 
perno centrale LDA;

similare: KDEP1544

codice descrizione

16-01-255

 morsetto 
fermagiunto sul 
banco prova per 

Mercedes 190d/250;
similare: KDEP1545,

0 986 612 056

codice descrizione

16-01-256
alzapunteria pompa 

P7100, P7800;
similare: KDEP1553,

1 680 112 060

codice descrizione

16-01-257
alzapunteria PES M

4/5/6 cil.
similare: KDEP1563,

0 986 612 089

codice descrizione

16-01-258 alzapunteria PES M
4 cil.

codice descrizione

16-01-259 alzapunteria PES M
5 cil.

codice descrizione

16-01-260 alzapunteria PES M
6 cil.

codice descrizione

16-01-261

campana per 
controllo 

tenuta olio 
PES M;

similare: KDEP1565,
0 986 612 102

codice descrizione

16-01-262

attrezzo per 
controllo gioco 
gruppi rotanti;

similare: KDEP1586,
0 986 612 140

codice descrizione

16-01-263

anello di compensazio-
ne per assicurare gli 

organi di trasmissione 
della pompa d’iniezione 

contro la rotazione;
similare: KDEP1630,

0 986 612 234

codice descrizione

16-01-264

attrezzo per il 
montaggio del 

giunto di 
trasmissione 

motori Scania;
similare: KDEP1632

codice descrizione

16-01-265

attrezzo di punzona-
tura per la presella-
tura della calotta di 
chiusura dell’asta di 

regolazione;
similare: KDEP1635

codice descrizione

16-01-266
inseritore;

similare: KDEP1714,
0 986 612 235

codice descrizione

16-01-267

mandrino di 
centraggio per 

punteria a rullo 
P8500;

similare: KDEP1885,
0 986 612 492

codice descrizione

16-01-268
boccola di guida;
similare: KDEP1886,

0 986 612 493

codice descrizione

16-01-269

attrezzo per 
inserimento del 

cuscinetto a rulli sul 
lato comando nel 

coperchio con P..S 8500
similare: KDEP1887

codice descrizione

16-01-270

bussola di montaggio 
per la guarnizione 

radiale dell’albero a 
camme con cono
diametro 17 mm;

similare: KDEP2874

codice descrizione

16-01-272
attrezzo per albero

diametro 30 mm;
similare: KDEP2882,

0 986 611 068

codice descrizione

16-01-273
inseritore anello 
gruppo rotante;

similare: KDEP2884,
0 986 611 080

codice descrizione

16-01-276
premimolla
regolatore;

similare: KDEP2894,
0 986 611 108

codice descrizione

16-01-277
alzapunteria con 
leva grandezza B;
similare: KDEP2896,

0 986 611 120

codice descrizione

16-01-278

boccola per albero 
diam. 25 mm 

per pompe 
A, B, BV, M, P;

similare: KDEP2897,
0 986 611 122

codice descrizione

16-01-279 raccordo filettato
9/16

codice descrizione

16-01-280
alzapunteria A con 
leva grandezza A;
similare: KDEP2912,

0 986 611 227

codice descrizione

16-01-281
pinza pompante 

grandezza A;
similare: KDEP2915,

0 986 611 237

codice descrizione

16-01-271

bussola per albero
diametro 

20 mm;
similare: KDEP2876,

0 986 611 051

codice descrizione

16-01-274
attrezzo per albero

diametro 35 mm;
similare: KDEP2889,

0 986 611 087

codice descrizione

16-01-275

attrezzo per 
misurare il gioco 

assiale dei cuscinetti 
su albero;

diametro: 17 mm;
similare: KDEP2890,

0 986 611 092

codice descrizione

16-01-282

piastrina di 
riscontro per quota 

di sporgenza coni 
alberi a camme 

diam. 25 e 30 mm;
similare: KDEP2924,

0 986 611 278

codice descrizione

16-01-283
bussola 25 mm;

similare: KDEP2925,
0 986 611 279

codice descrizione

16-01-284

attrezzo di 
misurazione gioco 
assiale per albero 
diametro 20 mm;
similare: KDEP2927,

0 986 611 282

codice descrizione

16-01-285

bussola di montaggio 
per la protezione 

dell’ OR  sull’albero 
del dispositivo di 

regolazione portata;
similare: KDEP2936,

0 986 611 290

codice descrizione

16-01-286
pinze pompanti 

tipo B;
similare: KDEP2943,

0 986 611 307
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codice descrizione

16-01-287

attrezzo per 
misurare gioco 

assiale per albero da 
25 mm;

similare: KDEP2967,
0 986 611 383

codice descrizione

16-01-288

piastrina di 
riscontro per quota 

di sporgenza coni 
alberi a camme;

diametro:25 e 30mm;
similare: KDEP2971,

0 986 611 399

codice descrizione

16-01-289

bussola di 
protezione per 

cuscinetto albero
diametro: 17 mm;
similare: KDEP2974

codice descrizione

16-01-290

dispositivo di 
aspirazione del 
vapore d’olio 

causato nella prova 
iniettori;

similare: 0 684 200 702

codice descrizione

16-01-291
 piano di riscontro 

rettificato
260x160 mm

codice descrizione

16-01-292

riduzione per 
corsa asta 

BH, P7100, P7800
riduzione femmina:

24x1,5 mm

codice descrizione

16-01-293 penna elettrica a 
vibrazione

codice descrizione

16-01-294
pennino completo di 

impugnatura 
e filo;

utilizzo con: 16-01-293

codice descrizione

16-01-295

pompetta prova 
pressione 1,5 bar

per LDA e 
depressione vuoto 

meno 1000Mbar

codice descrizione

16-01-296
kit taratura pompa 

iniettore per motori 
Focs, Lombardini

codice descrizione

16-01-297
raccordo femmina:

12x1,5 mm
raccordo maschio:

12x1,5 mm 

codice descrizione

16-01-298
raccordo femmina:

12x1,5 mm
raccordo maschio:

14x1,5 mm

codice descrizione

16-01-299
valvola

VDA;
similare: 0 684 200 702

codice descrizione

16-01-300
spina

utilizzo con: 16-01-173
similare: 1 682 012 008

codice descrizione

16-01-301
attacco EHAB
per pompe H;

similare: 0 986 612 653

codice descrizione

16-01-302
alzapunteria 

PES Zexel;
similare: 0 986 613 008

codice descrizione

16-01-303
guida paraolio

20 mm DPC;
similare: 1804-604

codice descrizione

16-01-304 battitore
similare: 1804-629

codice descrizione

16-01-305

guida di montaggio 
gommino interno 

tappo anticipo 
EPIC 70;

similare: 1804-647

codice descrizione

16-01-306
guida di montaggio 

cuscinetto
EPIC 70;

similare: 1804-669

codice descrizione

16-01-308
kit tamponi

DPC;
similare: 1804-809

codice descrizione

16-01-309

serie di tappi
a, b, c, d 

controllo anticipo 
DPS

(4 tappi)

codice descrizione

16-01-312
provanticipo

DPA, DPS;
similare: 7244-590

codice descrizione

16-01-313
provanticipo

DPA;
similare: 7244-59

codice descrizione

16-01-314
provanticipo

DPA, DPC, DPS;
similare: 7244-590

codice descrizione

16-01-315

mandrino con pinza
diametro 2,2 mm

per polverizzatori
taglio P; u.t.

(Mercedes,Volvo,BMW)

codice descrizione

16-01-316
kit 3 pinze 

per mandrino 
pulizia iniettori

(mm 0, mm 3, mm 2,2)

codice descrizione

16-01-317
raccordo 

prolungato per 
pressione DPA

codice descrizione

16-01-307
inseritore paraolio 

DPC
albero comando;
similare: 1804-807

codice descrizione

16-01-310

serie di tappi 
e, f, h, g

controllo anticipo 
DPS

(4 tappi)
similare: 7244-435-EH

codice descrizione

16-01-311
serie di tappi 

controllo anticipo 
DPS

(8 tappi)

codice descrizione

16-01-318 ingranaggio
DPA

codice descrizione

16-01-319 pinza per
piombi

codice descrizione

16-01-320

confezione
piombini

diametro: 10mm
1 Kg

utilizzo con: 16-01-319

codice descrizione

16-01-321
corda metallica per 

piombini;
utilizzo con: 16-01-320

codice descrizione

16-01-322
estrattore per

rimozione gruppo
valvola/funghetto
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codice descrizione

16-01-323
dilatatore 

camice rame 
per portainiettore

codice descrizione

16-01-324
attrezzo controllo 
pressione valvola;

similare: 0 986 612 619

codice descrizione

16-01-325

attrezzo adattatore pioli 
maggiorati su portainiett.

Cav e Bosch.
Composto da: basamento 
di guida, 2 cianfrinatori, 

2 punte di trapano, 
20 pioli corti e lunghi

codice descrizione

16-01-326

blocchetto 
smontaggio 

portainiettori 
Bosch, Mercedes 
sprinter e Deutz

codice descrizione

16-01-327

 blocchetto smon-
taggio portainiett. 

Bosch, Golf TD.
asola: 25 mm

esagono: 27 mm

codice descrizione

16-01-328

blocchetto di fissaggio 
universale per 

smontaggio montaggio 
iniettori Common Rail 

Bosch e Delphi;
similare: 0 986 612 786

codice descrizione

16-01-329

blocchetto 
smontaggio 

portainiettori 
DPC numerik 
con sensore

codice descrizione

16-01-330
blocchetto 

portainiettori 
Fiat OM 615

codice descrizione

16-01-331
blocchetto 

portainiettore 
Ford 5000

codice descrizione

16-01-332

blocchetto 
smontaggio e prova 

portainiett. 
Renault Mack

diametro: 24 mm

codice descrizione

16-01-333

blocchetto 
smontaggio e 

prova portainiett. 
Actros

diametro: 26 mm 

codice descrizione

16-01-334

blocchetto 
smontaggio e 

prova portainiett. 
Man

diametro: 29 mm

codice descrizione

16-01-335

blocchetto 
smontaggio e 

prova portainiettori 
Mack 2 Renault 480cv

diametro: 27,5 mm

codice descrizione

16-01-336

cassetta con 
attrezzatura per 

montaggio 
smontaggio pompe 

rotative EP, VE

codice descrizione

16-01-337

cassetta con 
attrezzatura per 

smontaggio e 
montaggio pompe 

rotative EP, VE 

codice descrizione

16-01-338

cassetta con 
attrezzatura per 

smontaggio e 
montaggio 

pompe rotative 
Bosch, EP, VE, B, C.

codice descrizione

16-01-339

cassetta 
attrezzatura per 

montaggio e 
smontaggio pompe 

Bosch P

codice descrizione

16-01-340 cassetta
VE, LDA

codice descrizione

16-01-341

cassetta per 
montaggio e 

smontaggio pompe 
Bosch PES..M, PES... 

RSF...

codice descrizione

16-01-342

cassetta con 
attrezzatura 
completa per 
montaggio e 
smontaggio 
pompe MW

codice descrizione

16-01-344

cassetta per 
montaggio e
 smontaggio 
fase pompe 

CAV, DPC

codice descrizione

16-01-345

cassetta per 
smontaggio

rimontaggio e 
fase per pompe 

Epic 70

codice descrizione

16-01-348
cassetta pulizia 

iniettori, completa 
di pasta abrasiva

codice descrizione

16-01-349
cassetta pulizia 

iniettori, completa 
di  set spine

codice descrizione

16-01-350

cassetta messa in 
fase VA, VE;

con comparatore 
centesimale, 
corsa 30 mm

codice descrizione

16-01-351

cassetta fase pompe
 rotative e in linea

 Bosch con 2 
comparatori 
e supporti. 

corsa: 5 e 10 mm
codice descrizione

16-01-352

cassetta per 
smontaggio e 
rimontaggio 

bronzine corpo 
pompa CP1 radial-jet

codice descrizione

16-01-353

cassetta per 
smontaggio e 
rimontaggio 

bronzine corpo 
pompa CP3 radial-jet

codice descrizione

16-01-343

cassetta fase 
micrometrica 
motore pompa 

CAV, DPA, 
ROTODIESEL

codice descrizione

16-01-346

cassetta per 
smontaggio

rimontaggio e 
fase per pompe 

Epic 80

codice descrizione

16-01-347

cassetta per 
smontaggio

rimontaggio e 
fase per pompe 

Epic 70, II e III serie

codice descrizione

16-01-354

cassetta per 
montaggio e 
smontaggio 

portainiettori a doppia 
molla NIPPONDENSO

codice descrizione

16-01-355
cassetta per 
montaggio e 
smontaggio 

pompa DP2000

codice descrizione

16-01-356
estrattore bussola 

valvola VE;
similare: KDEP1027,

0 986 611 562

codice descrizione

16-01-357 portacomparatore
similare: KDEP1032

codice descrizione

16-01-358
chiave triangolare 

per tappo VE;
similare: KDEP1080,

0 986 611 750
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codice descrizione

16-01-359

chiave a denti per il 
fissaggio e la 
regolazione 

dell’ alberino 
regolatore (VE);

similare: KDEP1082,
0 986 611 751

codice descrizione

16-01-360

distanziale per la 
misurazione della 

quota MS
(VE)

similare: KDEP1084,
0 986 611 753

codice descrizione

16-01-361

supporto 
comparatore con 
astine per fase VE;
similare: KDEP1085,

0 986 611 754

codice descrizione

16-01-362

chiave per valvola 
regolatore 

pressione VE;
similare: KDEP1086,

0 986 611 757

codice descrizione

16-01-363

chiave triangolare 
per vite leva 
regolatore 
pompa VE;

similare: KDEP1087,
0 986 611 758

codice descrizione

16-01-364

riduzione per
1.688.130.045;

EFEP462;
filetto: 12,5x1 mm;
similare: KDEP2931,

1 688 130 045

codice descrizione

16-01-365

riduzione per
1.688.130.045;

EFEP462;
filetto: 12x1 mm;

similare: KDEP2931-1,
1 683 391 175

codice descrizione

16-01-366

riduzione per
1.688.130.045;

EFEP462;
filetto: 14,5x2 mm;
similare: KDEP2931-2

codice descrizione

16-01-367

riduzione per
1.688.130.045;

EFEP462;
filetto: 8x1mm;

similare: KDEP2931-3,
1 683 391 180

codice descrizione

16-01-368

provanticipo 
graduato per la 

prova dell’anticipo 
automatico su 

pompe VE a 2 fori;
similare: EFEP459-VE

1 688 130 139
codice descrizione

16-01-369

chiave prolungata 
dentata per il 

fissaggio 
dell’alberino 
regolatore 

codice descrizione

16-01-370

attrezzo regolatore 
pressione valvola 

VA,VE;
similare: KDEP1092,

0 986 611 766

codice descrizione

16-01-371

attrezzo inseritore 
bussola elastica per 
valvola di pressione 

VE;
similare: KDEP1093,

0 986 611 769

codice descrizione

16-01-372

attrezzo per 
misurare il precarico 

della molla 
di regolazione;

similare: KDEP1094,
0 986 611 772

codice descrizione

16-01-373

attrezzo per 
misurare la 
quota della 

molla di arresto;
similare: KDEP1095,

0 986 611 775

codice descrizione

16-01-374

attrezzo per 
montaggio anello 

Seeger sull’alberino  
di trascinamento 

(3 pezzi)
similare: KDEP1098,

0 986 611 785

codice descrizione

16-01-375

calibro 
posizionamento 

testa;
similare: KDEP1099,

0 986 611 789

codice descrizione

16-01-376

calotta di 
allogiamento 

anello porta rulli;
similare: KDEP1100,

0 986 611 790

codice descrizione

16-01-377

calotta di 
alloggiamento 
pattini rotore 

di distribuzione;
similare: KDEP1101,

0 986 611 791

codice descrizione

16-01-378

attrezzo per il 
sigillo delle 
bussole viti 

portata massima;
similare: KDEP1106,

0 986 611 800

codice descrizione

16-01-380

estrattore 
autofilettante 
per paraolio;

diametro: 17mm
similare: KDEP1113,

0 986 611 817

codice descrizione

16-01-381

distanziale VE
riscontro fisso 

27mm per la leva 
d’arresto;

similare: KDEP1130,
0 986 611 853

codice descrizione

16-01-384

riduzione per chiave 
con doppio quadro 

da 1/2;
similare: KDEP2921,

0 986 611 275

codice descrizione

16-01-385
riscontro 

percussore;
similare: KDEP2934,

codice descrizione

16-01-386

distanziale per la 
regolazione del 
precarico della 

molla del pistoncino;
similare: KDEP2935,

0 986 611 289

codice descrizione

16-01-387
gancio manicato per 

estrarre gli OR;
similare: KDEP2938,

0 986 611 292

codice descrizione

16-01-388
inseritore paraolio 
su albero da 17mm;
similare: KDEP2939,

0 986 611 293

codice descrizione

16-01-389

supporto comparatore 
per inizio mandata 

12x1mm;
similare: KDEP2940,

0 986 611 294

codice descrizione

16-01-379
punzone per la leva 

comando VE;
similare: KDEP1107,

0 986 611 803

codice descrizione

16-01-382
inseritore estrattore 

bronzine leva
 accelleratore EP/VE;

similare: KDEP1132

codice descrizione

16-01-383

piastrina di riscontro 
per quota di 

sporgenza coni 
alberi a camme

diam: 17 e 20mm;
similare: KDEP2889,

0 986 611 139

codice descrizione

16-01-390 cacciavite torx tx30 
per pompa VE

codice descrizione

16-01-391

cacciavite brugola 
5mm.

sferoidale, 
per agire fino a 45° 

di inclinazione

codice descrizione

16-01-392 chiave esagonale da 
14mm

codice descrizione

16-01-393
  tampone in 

nylon per
 inserire paraolio 

codice descrizione

16-01-394
tampone in nylon 

per inserire 
paraolio con 

albero montato
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codice descrizione

16-01-395

chiave millerighe 
CL, dentata per leva 

comando;
similare: KDEP1901,

0 986 611 765

codice descrizione

16-01-396

tampone per 
inserire ed 

estrarre 
gruppo rulli;

similare: KDEP1097,
0 986 611 780

codice descrizione

16-01-397
raccordo filettato
diametro: 26 mm;
similare: KDEP2946

codice descrizione

16-01-398

provanticipo auto-
matico graduato per 
pompe EP, VA, ..., B, C; 

completo di prolunga
similare: EFEP459

1 688 130 121

codice descrizione

16-01-399
alzapunteria ad 

eccentrico;
similare: KDEP2910,

0 986 611 226

codice descrizione

16-01-400

estrattore gruppo 
pompante con 

riduzione altezza 
25,5mm;

similare: KDEP2911

codice descrizione

16-01-401

morsetto per lo 
smontaggio del 

gruppo pompante;
similare: KDEP2962,

0 986 611 356

codice descrizione

16-01-402

chiave dentata con 
quadro da 1/2 per 
raccordi pompa P: 
esagono: 23 mm;
similare: KDEP2986,

0 986 611 451

codice descrizione

16-01-403

chiave dentata 
raccordi pressione 

per regolazione 
mandata pompa P;
similare: KDEP2997,

0 986 611 452

codice descrizione

16-01-404

portacomparatore 
per pompe 

VE, LDA;
similare: KDEP1088,

0 986 611 759

codice descrizione

16-01-405

coppia spine filettate 
per ricambio testina 

terminale comparatore
filetto: 2 mm e 3 mm
lunghezza: 10 mm;

similare: KDEP1088-2,
0 986 611 761

codice descrizione

16-01-406

portacomparatore 
per pompe VE/LDA,

composto da 2 pezzi;
similare: KDEP1089,

1 680 110 670

codice descrizione

16-01-407
cacciavite 
LDA, VE;

similare: KDEP1090,
0 986 611 764

codice descrizione

16-01-408

chiave per perno 
regolatore 

VE, LDA;
similare: KDEP1096,

0 986 611 778

codice descrizione

16-01-409

blocchetto in teflon 
per bloccaggio 

perno della 
membrana;

similare: KDEP1102,
0 986 611 792

codice descrizione

16-01-410

perno allineamento 
fase per boccola 

(VE, LDA);
similare: KDEP1103,

0 986 611 795

codice descrizione

16-01-411
estrattore bussola 

VE, LDA;
similare: KDEP1104,

0 986 611 796

codice descrizione

16-01-412

bussola di misura 
elastica calibrata

LDA;
similare: KDEP1105,

0 986 611 799

codice descrizione

16-01-413

chiave per raccordo 
millerighe Mercedes;

similare: KDEP1044,
0 986 611 623
0 986 611 624
1 688 131 850 

codice descrizione

16-01-414

campana per 
controllo tenuta 
nafta per pompa 

M Mercedes;
similare: KDEP1045,

1 688 131 860

codice descrizione

16-01-415
chiave poligonale da 

17 mm;
quadro 1/2

codice descrizione

16-01-416 chiave poligonale da 
17 mm

codice descrizione

16-01-417

doppio tubo per 
prova di tenuta 

pompanti;
similare: KDEP1052,

0 986 611 660

codice descrizione

16-01-418

tubo triplo per
 prova di tenuta 

pompanti;
similare: KDEP1053,

0 986 611 663

codice descrizione

16-01-419

boccola di protezione 
paraolio per montaggio

 albero pompa MW;
cono diam: 17mm;

similare: KDEP1054,
0 986 611 666

codice descrizione

16-01-420

boccola di protezione 
paraolio per montaggio

 albero pompa MW;
cono diam: 20mm;

similare: KDEP1055,
0 986 611 668

codice descrizione

16-01-421
estrattore

montaggio;
similare: KDEP1056

codice descrizione

16-01-422

piastra per 
pompante MW;

(2 pezzi) 
similare: KDEP1057,

0 986 611 677

codice descrizione

16-01-423

mandrino 
incassatore 

per tappi punteria 
MW;

similare: KDEP1058,
0 986 611 678

codice descrizione

16-01-424

attrezzo per 
montaggio 
cuscinetto 

MW;
similare: KDEP1059,

0 986 611 680

codice descrizione

16-01-425

attrezzo per 
montaggio cuscinetto

per pompa MW;
similare: KDEP1060,

0 986 611 680

codice descrizione

16-01-426

portacomparatore 
per misurare la 

quota del manicotto 
regolatore MW;

similare: KDEP1061,
0 986 611 683

codice descrizione

16-01-427

chiave registro 
molla regolatore 

MW
(a tubo)

similare: KDEP1063,
0 986 611 696

codice descrizione

16-01-428

chiave registro 
molla regolatore 

RW
(a tubo)

similare: KDEP1064,
0 986 611 703

codice descrizione

16-01-429

dispositivo per 
gruppo pompanti 

MW;
similare: KDEP1066,

0 986 611 717

codice descrizione

16-01-430

inseritore cuscinetti 
per pompe MW, FIAT, 

VOLVO, SCANIA;
similare: KDEP1069,

0 986 611 735
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codice descrizione

16-01-458
chiave millerighe 

DPA;
similare: 7244-404

codice descrizione

16-01-459

chiave a tubo 
Simms Minimec 

zigrinata millerighe. 
per raccordi pressione 
S.M. con attacco da 1/2”

diam: 16,5 mm

codice descrizione

16-01-460 chiave torx
TX10

codice descrizione

16-01-461 chiave torx
TX15

codice descrizione

16-01-431

chiave 4 denti per 
portamasse 

regolatore MW;
similare: KDEP1062,

0 986 611 695

codice descrizione

16-01-432
raccordo per 
manometro 
8x1,25 mm;

similare: 1804-442

codice descrizione

16-01-433
chiave rotore

CAV,DPA;
similare: 7044-889

codice descrizione

16-01-434 astina sofim;
similare: 7044-895

codice descrizione

16-01-435
bussola

14,7x43 mm
DPA, DPS, DP2000;
similare: 7044-897

codice descrizione

16-01-436
bussola

21x26 mm
DPA, DPS, DP2000;
similare: 7044-898

codice descrizione

16-01-437
bussola

11,1x23 mm
DPA;

similare: 7144-11

codice descrizione

16-01-438
bussola

4,9x28 mm
DPA

similare: 7144-124

codice descrizione

16-01-439 bussola
similare: 7144-18

codice descrizione

16-01-440

attrezzo per 
montaggio 

paraolio 
DPA;

similare: 7144-260a

codice descrizione

16-01-441
esagono 8 mm

DPA ;
similare: 7144-261

codice descrizione

16-01-442
kit prova tenuta 

DPA;
similare: 7144-262

codice descrizione

16-01-443
bussola

9,6 x 44 mm;
similare: 7144-458B

codice descrizione

16-01-444
bussola

10,5x51 mm
similare: 7144-458C

codice descrizione

16-01-445
coppia bussole OR

8x50 mm;
7144-459A

codice descrizione

16-01-446 chiave millerighe
similare: 7144-465

codice descrizione

16-01-447
calibro centraggio 

testa idraulica;
similare: 7144-508B

codice descrizione

16-01-448

calibro centraggio 
testa idraulica 

maggiorata 
DPA;

similare: 7144-508C

codice descrizione

16-01-449
chiave testa 

idraulica
 DPA;

similare: 7144-744

codice descrizione

16-01-450 guida paraolio
similare: 7144-820

codice descrizione

16-01-451
estrattore
manicotto

PDA;
similare: 7144-875

codice descrizione

16-01-452 guida paraolio;
similare: 7144-900

codice descrizione

16-01-453
chiave vite camme 
DPA, DPS, DP200;
similare: 7244-125B

codice descrizione

16-01-454

chiave di regolazione 
pressione trasferta

14 x 1,5mm;
similare: 
7244-168
7244-571

codice descrizione

16-01-455
riduzione per
1.688.130.045;

EFEP462;
filetto: 12x1mm;

codice descrizione

16-01-456
chiave 8mm

DPA;
similare: 7244-261

codice descrizione

16-01-457
estrattore paraolio

DPA;
similare: 7244-334

codice descrizione

16-01-462 chiave torx
TX20

codice descrizione

16-01-463
chiave torx

TX25
foro: 1,5mm;

similare: 7244-438

codice descrizione

16-01-464

estrattore mozzo di 
trascinamento per 

Ford Transit,Marea;
3 fori pompe 

CAV, DPS

codice descrizione

16-01-465

giunto per mozzo 
di trascinamento 

3 fori;
Ford Transit i.d.
pompe CAV, DPS

codice descrizione

16-01-466
piastra

DPC;
similare: 1804-411
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codice descrizione

16-01-467
complessivo 

manometrico;
similare: 7244-275A

codice descrizione

16-01-468
adattatore 

Sofim;
similare: 7244-382

codice descrizione

16-01-469
chiave regolatore

12x1,5 mm;
similare: 7244-410A

codice descrizione

16-01-470
regolo

Golf Cav.
similare: 7244-411

codice descrizione

16-01-471
coppia di bussole 

per OR;
similare: 7244-441

codice descrizione

16-01-472 bussola per OR;
similare: 7244-442

codice descrizione

16-01-473
guida

paraolio
DPS;

similare: 7244-445A

codice descrizione

16-01-474
fermafase

DPS
similare: 7244-448

codice descrizione

16-01-475
inseritore
paraolio;

similare: 7244-485

codice descrizione

16-01-476
chiave registro

1/2” CAV;
similare: 7244-571

codice descrizione

16-01-477
tappo DPS 

i.d.
similare: 7244-572

codice descrizione

16-01-478
chiave camme DPS

i.d.
similare: 7244-573

codice descrizione

16-01-479 ghiera DPS
similare: 7244-581

codice descrizione

16-01-480
portacomparatore

DPS Turbo;
similare: 7244-582

codice descrizione

16-01-481
staffa per regolo

Golf Cav;
utilizzo con: 16-01-471 
similare: 7244-583

codice descrizione

16-01-482
chiave dentata

DPS;
similare: 7244-584

codice descrizione

16-01-483
chiave doppia 

LDA;
similare: 7244-586

codice descrizione

16-01-484
dispositivo 

graduato con 
bolla per fase 

pompe CAV, DPS

codice descrizione

16-01-485
chiave ingranaggio 

Peugeot
diam: 35,5 mm

codice descrizione

16-01-486
chiave vite a camme 

DPC 
nuovo tipo

codice descrizione

16-01-487
supporto testa 
idraulica DPC;

similare: 1804-417

codice descrizione

16-01-488
goniometro

360° DPC;
similare: 1804-423

codice descrizione

16-01-489
raccordo per 

pressione interna;
similare: 1804-447B

codice descrizione

16-01-490
estrattore bussola

DPC;
similare: 1804-800

codice descrizione

16-01-491 set di 3 spine
similare: 1804-811A

codice descrizione

16-01-492
adattatore per 

provanticipo con 
filetto piccolo;

similare: 1804-811B

codice descrizione

16-01-493
adattatore per 

provanticipo con 
filetto grande;

similare: 1804-811D

codice descrizione

16-01-494
estrattore anello 

esterno 
CAV, DPC;

fondo

codice descrizione

16-01-495
estrattore per 
anello interno

 CAV, DPC

codice descrizione

16-01-496
chiave registro 

nafta DPC;
similare: 1804-444

codice descrizione

16-01-497
leva registro

DPC;
similare: 7144-559A

codice descrizione

16-01-498

anello di protezione
per smontaggio 

paraolio 
EPIC70;

similare: 1804-627

codice descrizione

16-01-499
guida montaggio 

EPIC70;
similare: 1804-628

codice descrizione

16-01-500

piastrina di 
fissaggio pompa al 

banco di lavoro per
EPIC70;

similare: 1804-630

codice descrizione

16-01-501
anello di riduzione 
50 mm per piastrina 
di fissaggio EPIC 70;

similare: 1804-631

codice descrizione

16-01-502

anello di 
centraggio per 

montaggio 
cuscinetto 

EPIC70;
similare: 1804-632
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codice descrizione

16-01-503

estrattore 
montaggio e 
smontaggio 

cuscinetti EPIC70;
similare: 1804-633

codice descrizione

16-01-504
guida smontaggio 

cuscinetto, lato 
comando EPIC70;
similare: 1804-634

codice descrizione

16-01-505
piastrina di 
protezione

 EPIC70;
similare: 1804-635

codice descrizione

16-01-506
guida montaggio 

parte interna 
cuscinetto EPIC70;

similare: 1804-636

codice descrizione

16-01-507
guida montaggio 
cuscinetto, lato 

comando EPIC70;
similare: 1804-637

codice descrizione

16-01-508

guida montaggio 
cuscinetto, lato 
testa idraulica 

EPIC70;
similare: 1804-638

codice descrizione

16-01-509
guida montaggio 

albero di comando 
per EPIC70;

similare: 1804-640

codice descrizione

16-01-510

anello di centraggio 
per smontaggio 
cuscinetto, lato 
testa idraulica 

EPIC70;
similare: 1804-641

codice descrizione

16-01-511
perno controllo 

fase EPIC70;
similare: 1804-643

codice descrizione

16-01-512

guida e 
protezione 

astina sensore 
rotore EPIC70;

similare: 1804-645

codice descrizione

16-01-513

piastrina di
 supporto coperchio 

connessioni 
elettriche 

EPIC70;
similare: 1804-646

codice descrizione

16-01-514

guida trattenimento 
rullini cuscinetto e 
montaggio paraolio 

su EPIC80;
similare: 6408-48

codice descrizione

16-01-515
attrezzo smontaggio 

piedini connettore 
EPIC80;

similare: 6408-49

codice descrizione

16-01-516
protezione piedino 
connettore EPIC80;

similare: 6408-54

codice descrizione

16-01-517
attrezzo di 

regolazione EPIC80;
similare: 6408-55

codice descrizione

16-01-518
protezione astina 

sensore rotore 
EPIC80;

similare: 6408-56

codice descrizione

16-01-519
protezione e 

ritegno pistoncini 
rotore EPIC80;
similare: 6408-58

codice descrizione

16-01-520

guida e chiave 
per smontaggio e 

rimontaggio astina 
sensore rotore 

EPIC80;
similare: 6408-60

codice descrizione

16-01-521
attrezzo per pompe

EPIC80;
similare: 6408-61

codice descrizione

16-01-522

battitore 
montaggio paraolio 
albero di comando 

per EPIC80;
similare: 6408-62

codice descrizione

16-01-523
piastra
EPIC80;

similare: 6408-65

codice descrizione

16-01-524

guida montaggio 
gommino valvola 

pressione trasferta 
(esterno) EPIC80;
similare: 6408-66A

codice descrizione

16-01-525

guida montaggio 
gommino valvola 

pressione trasferta 
(interno) EPIC80;
similare: 6408-66B

codice descrizione

16-01-526

guida montaggio 
gommino raccordo 

uscita gasolio
EPIC80;

similare: 6408-67A

codice descrizione

16-01-527

guida montaggio 
gommino raccordo 

entrata gasolio
EPIC80;

similare: 6408-67B

codice descrizione

16-01-528

guida montaggio 
gommino tappo 

controllo pressione 
trasferta EPIC80;
similare: 6408-67C

codice descrizione

16-01-529
guida montaggio 

gommini valvoline 
anticipo EPIC80;
similare: 6408-70

codice descrizione

16-01-530
guida gommino 
tappo anticipo 

EPIC80;
similare: 6408-71

codice descrizione

16-01-531

estrattore per 
giunto albero di 

comando 
EPIC80;

similare: 7044-8,
99-334

codice descrizione

16-01-532

guida montaggio 
paraolio, 

lato gasolio 
per EPIC70;

similare: 6408-652

codice descrizione

16-01-533
guida montaggio 

paraolio, lato olio 
per EPIC70;

similare: 6408-653

codice descrizione

16-01-534

guida montaggio 
cuscinetto, 

lato comando 
per EPIC70;

similare: 6408-654

codice descrizione

16-01-535

supporto pompa 
per rimontaggio 

albero di comando 
su EPIC70;

similare: 6408-656

codice descrizione

16-01-536
aste lunghe

EPIC70;
similare: 6408-657

codice descrizione

16-01-537
rondella di 

spessoramento 
EPIC70;

similare: 1804-658

codice descrizione

16-01-538
chiave per astina 
sensore motore

EPIC70;
similare: 6408-659
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codice descrizione

16-01-539
estrattore per 

paraolio EPIC70;
similare: 6408-660

codice descrizione

16-01-557

bussola di 
protezione per 

cuscinetto a rulli
albero diam: 35 mm;

similare: KDEP1549,
0 986 612 060

codice descrizione

16-01-540
guida di bloccaggio 
per cuscinetto per 

EPIC70;
similare: 6408-667

codice descrizione

16-01-558

piastra distanziale 
per  elementi 

pompanti;
similare: KDEP1550,

0 986 612 061

codice descrizione

16-01-541 estrattore EPIC80;
similare: 6408-668

codice descrizione

16-01-559

inseritore cuscinetti 
a rulli;

albero a camme 
30 e 35 mm;

similare: KDEP1551,
0 986 612 064

codice descrizione

16-01-542

mandrino con pinza
diam: 2,2 mm

per polverizzatori 
Mercedes, Volvo, 

BMW;
similare: 7044-120A

codice descrizione

16-01-543
mandrino chiusura

diam: 0 mm
per filo armonico 

e aghi

codice descrizione

16-01-560
inseritore cuscinetti 
per alberi a camme;

similare: KDEP1552,
0 986 612 065

codice descrizione

16-01-561

inseritore 
estrattore per co-

perchi pompa P7100/
P7800;

similare: KDEP1554,
0 986 612 070

codice descrizione

16-01-562

chiave variatore 
Bosch P7100, P7800

guida: 12mm e 16mm;
similare: KDEP1555,

0 986 612 071

codice descrizione

16-01-545

portacomparatore per 
inizio mandata con 

astina per 
pompe EP, VA, ..., C;

filetto: 6x1 mm
similare: KDEP1026,

0 986 611 555

codice descrizione

16-01-563

attrezzo speciale per 
premipunteria

per pompe
P7100, P7800;

similare: KDEP1556,
0 986 612 072

codice descrizione

16-01-564

giunto estrattore per 
mozzo di trascinamento 

pompe P7100, P7800
filetto maschio:

52x1,5 mm;
similare: KDEP1557,

0 986 612 079
codice descrizione

16-01-565

inseritore paraolio 
su albero a camme

diam: 30 mm;
similare: KDEP1558,

0 986 612 084

codice descrizione

16-01-548
calamita per 
comparatore

filetto: 2,5 mm;
similare: 1 684 540 009

codice descrizione

16-01-566

inseritore paraolio 
su albero

diam: 35 mm;
similare: KDEP1559;

0 986 612 085

codice descrizione

16-01-549
plastica rinforzata 

per pompe 
DPC, DPS;

similare: 1804-811C

codice descrizione

16-01-567

anello di guida per 
inserimento albero 

a camme;
 similare: KDEP1568;

0 986 612 106

codice descrizione

16-01-550 spina provagradi;
similare: 7244-574

codice descrizione

16-01-568

estrattore 
cuscinetto a rulli 
lato regolatore

per P7100;
similare: KDEP1569;

0 986 612 107

codice descrizione

16-01-551 staffa angolata
similare: 1804-486

codice descrizione

16-01-569

estrattore cuscinetto 
a rulli lato comando;

albero a camme 
35 mm;

similare: KDEP1570;
0 986 612 111

codice descrizione

16-01-552 raccordo
similare: 1804-487

codice descrizione

16-01-570

spina di fissaggio
punteria per la prova 
di tenuta dei pompanti 

P7100 e P7800;
similare: KDEP1571;

0 986 612 114

codice descrizione

16-01-553 anello distanziale
similare: 1804-489

codice descrizione

16-01-571

estrattore cuscinetto 
a rulli sul lato 

comando;
albero a camme 

30mm;
similare: KDEP1572;

0 986 612 115

codice descrizione

16-01-554
spina per fase
ROTO DIESEL

similare: 1804-761

codice descrizione

16-01-572

pinza per 
smontaggio e 

montaggio punteria 
P7100 e P7800;

similare: KDEP1575;
0 986 612 120

codice descrizione

16-01-555

supporto 
comparatore 

ispezione pompa 
ROTO DIESEL;

similare: 1804-767

codice descrizione

16-01-573
coppia distanziali
lunghezza: 36 mm;
similare: KDEP2911-3

codice descrizione

16-01-556

bussola di 
protezione 

per cuscinetto
albero diam: 30 mm;

similare: KDEP1548,
0 986 612 059

codice descrizione

16-01-574
base per

DENSO VE;
similare: 95093-10230

codice descrizione

16-01-544

portacomparatore
fase per pompe 

EP/VA;
similare: KDEP1002,

0 986 611 500

codice descrizione

16-01-546
supporto 

comparatore 
inizio mandata

13,5x2 mm

codice descrizione

16-01-547

portacomparatore 
prolungato 8x1 mm

per pompe EP/VE
similare: KDEP1126,

0 986 611 843
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codice descrizione

16-01-575
sede per iniettore

DENSO VE;
similare: 95093-10250

codice descrizione

16-01-576
portacomparatore

DENSO VE;
similare: 95093-10300

codice descrizione

16-01-577
distanziali
DENSO VE;

similare: 95093-10330

codice descrizione

16-01-594 piastra per pompa 
PFRK 1 cil.

codice descrizione

16-01-592

giunto 
cono 17mm

lunghezza: 100mm
con dado estrattore

per pompe DPA/VA/VE
similare: 1 686 430 022

codice descrizione

16-01-578

dispositivo per la 
pre-regolazione
su compensatori

DENSO VE;
similare: 95096-10330

codice descrizione

16-01-595

piastra per pompe
PFRK 1 cil.

con posizionatore 
per il calcolo della 

quota di inizio 
mandata

codice descrizione

16-01-593

albero a camme con 
cuscinetti

alzata: 7 mm
per pompe Bosch e 

Stanadyne;

codice descrizione

16-01-579
spine

DENSO VE;
similare: 95904-10070

codice descrizione

16-01-596 piastra per pompe
PFRK 2 cil.

codice descrizione

16-01-580
chiave registro

DP200;
similare: 6404-80A

codice descrizione

16-01-597 piastra per pompe
PFRK 3 cil.

codice descrizione

16-01-581
chiave serie
DPC, DP200;

similare: 6404-78

codice descrizione

16-01-598 piastra per pompe
PFRK 4 cil.

codice descrizione

16-01-582
adattatore serie

DPC, DP200;
similare: 6404-79

codice descrizione

16-01-599
asta per pompe 

PFRK, KIKI, ND per 
Mini 1 cil.

codice descrizione

16-01-583
ATTREZZO

DPC, DP200;
similare: 7144-939

codice descrizione

16-01-600
guida asta pompe

PFRK, KIKI;
utilizzo con: 16-01-599

codice descrizione

16-01-584
piastra per fase 
DPA, DPC, DPS, 

DP200;
similare: 7244-578

codice descrizione

16-01-601

corpo nudo 
completo di viti, 

supporto 
comparatore e asta 

di regolazione

codice descrizione

16-01-585

attrezzo serie
DPA, DPC, DPS, 

DP200;
similare: 7244-598

1/2 unf

codice descrizione

16-01-602

staffa di fissaggio 
per flangia 
1, 2, 3, 4 cil.

K, Q, Stanadyne 1 cil.
 altezza: 15 mm

codice descrizione

16-01-586
attrezzo serie
DPA, DPC, DPS, 

DP200;
similare: 7244-603

codice descrizione

16-01-587
estrattore

DPC, DP200;
similare: 7244-604

codice descrizione

16-01-588
guida montaggio 

paraolio;
similare: 7244-633

codice descrizione

16-01-604

flangia banco 
prova pompe PES, A, M, 

MW con 2 anelli
diam: 68mm e 85mm;
similare: EFEP157-4

1 685 720 017

codice descrizione

16-01-589
chiave Camcar 

Bit 25;
similare: 7244-637

codice descrizione

16-01-605 piastra per pompe 
immerse PFRK Q

codice descrizione

16-01-590
chiave Camcar 

Bit 40;
similare: 7244-638

codice descrizione

16-01-606

attrezzo per 
montaggio anello 

Seeger sull’alberino  
di trascinamento 

(3 pezzi)

codice descrizione

16-01-607
albero a camme 

1 cil. 
per pompe P 

su Deutz

codice descrizione

16-01-608 guida asta P
su Deuts 1 cil.

codice descrizione

16-01-591

cassetta con 
attrezzatura 

completa per prove 
pompe immerse 

Bosch PFR-K 
1, 2, 3, 4 cilindri.

Composta da 
basamento con 

albero a camme, 
aste e guida asta, 

5 flange e giunto di 
trascinamento

codice descrizione

16-01-603

cassetta con 
attrezzatura 

completa per prova 
pompe immerse 

1, 2, 3, 4 cil.
per pompe 
giapponesi

tipo: Zexel, Kubota, 
Mitsubishi, 

Nippondenso,
Yanmar, PFM1P, 

Stanadyne
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codice descrizione

16-01-609
asta fresata per 

pompa Nippondenso
2, 3, 4 cil.

codice descrizione

16-01-627

chiave registro
LDA Mercedes

(4 pezzi);
similare: KDEP1578,

0 986 612 130

codice descrizione

16-01-610
guida asta fresata 

per pompa 
Nippondenso
1, 2, 3, 4 cil.

codice descrizione

16-01-628

chiave a tubo per il 
serraggio del dado 

ad intaglio per il 
fissaggio diaframma 

LDA a 2 stadi;
similare: KDEP1640

codice descrizione

16-01-611 asta Nippondenso
3 cil.

codice descrizione

16-01-629

chiave 3 denti per 
piattello molle 

regolatore tipo K;
similare: KDEP1634,

0 986 612 240

codice descrizione

16-01-612
guida asta per
Nippondenso

3 cil.

codice descrizione

16-01-630
chiave a tubo;

similare: KDEP1884,
0 986 612 489

codice descrizione

16-01-613
piastra per pompe 

Nippondenso
Mini 2, 3, 4 cil.

codice descrizione

16-01-631

chiave fissa 
variatore pompe 

B, BV, P;
guida da 10-12 mm;
similare: KDEP2906,

0 986 611 211

codice descrizione

16-01-614
piastra per pompe 

Stanadyne
1 cil.

codice descrizione

16-01-632

chiave dentata per 
raccordi pressione 

pompe PE, ZW;
attacco quadro 

da 1/2;
similare: KDEP2920,

0 986 611 274

codice descrizione

16-01-615
piastra di fissaggio 

pompe Zexel 
2, 3, 4 cil.

altezza: 10 mm

codice descrizione

16-01-633

coppia chiavi 
punteria 

grandezza “A+B” 
14 mm e 17 mm;

similare: KDEP2922,
0 986 611 276

codice descrizione

16-01-634

coppia chiavi 
punteria 

grandezza “B”
 17 mm;

similare: KDEP2922

codice descrizione

16-01-635

coppia chiavi 
punteria per 
registro dadi
grandezza “A”

14 mm;
similare: KDEP2922

codice descrizione

16-01-616
piastra per pompe 
PFRK Nippondenso 

Mini 1 cil.

codice descrizione

16-01-617 piastra per pompe P 
su Deuts 1 cil.

codice descrizione

16-01-618 piastra per pompe 
PFRK Yanmar 3 cil.

codice descrizione

16-01-636
chiave per tappi 

punteria “A”;
similare: KDEP2949,

0 986 611 323

codice descrizione

16-01-619 piastra per pompe 
PFRK Yanmar 1 cil.

codice descrizione

16-01-637

chiave a tubo con 
perno per capsula 
molla regolatori 

RSUV;
similare: KDEP2966

codice descrizione

16-01-620 piastra per pompe 
PFRK Yanmar 2 cil.

codice descrizione

16-01-638
chiave regolatore 

EP/RSUV;
similare: KDEP2968,

0 986 611 388

codice descrizione

16-01-621
piastra per pompe 

Zexel e Kubota
2 cil.

codice descrizione

16-01-639
chiave regolatore

RQV/Q;
similare: KDEP2969,

0 986 611 395

codice descrizione

16-01-622
piastra per pompe 
Zexel e Mitsubishi 

3 cil.

codice descrizione

16-01-640
chiave a denti per 

ghiere asta pompa P;
similare: KDEP2970,

0 986 611 398

codice descrizione

16-01-623
piastra per pompe
Zexel e Mitsubishi

4 cil.

codice descrizione

16-01-641

bussola per tappi 
punteria

grandezza “B”;
similare: KDEP2973,

0 986 611 401

codice descrizione

16-01-624

chiave mantenimen-
to fase per puleggia, 

pompe Bosch per 
Audi e Volkswagen;

similare: KDEP1116

codice descrizione

16-01-642
chiave regolatore

EPSD;
similare: KDEP2979,

0 986 611 411

codice descrizione

16-01-625

chiave doppia 
esagono per 
regolatore

19/24;
similare: KDEP1541,

0 986 612 046

codice descrizione

16-01-643

chiave dado 
regolatore 

RQV, A;
similare: KDEP2988,

0 986 611 453

codice descrizione

16-01-626

chiave LDA 
smontaggio

membrana 2 denti 
e cacciavite;

similare: KDEP1542,
0 986 612 049

codice descrizione

16-01-644

chiave a due denti 
per registro molla 
regolatore EP, RQV;

similare: KDEP2989,
0 986 611 456
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codice descrizione

16-01-645
chiave regolatore

EP, RSV;
similare: KDEP2998,

0 986 611 475

codice descrizione

16-01-663
chiave a testa 

esagonale da 17 mm
lunghezza: 250 mm
per dadi tubazioni

codice descrizione

16-01-646 chiave a 2 denti;
similare: 0 986 612 643

codice descrizione

16-01-664
chiave a T

esagono: 19 mm
per dadi tubazioni

codice descrizione

16-01-647 chiave a 2 denti per 
ghiera portainiettori

codice descrizione

16-01-665

chiave a T
esagono: 17 mm

lunghezza: 450 mm
per dadi tubazioni

Mercedes

codice descrizione

16-01-648

chiave a 4 denti Mer-
cedes MAN;

diametro: 30 mm
per ghiera 

portainiettori 1/2

codice descrizione

16-01-666

chiave manicata a 2 
asole e un esagono

per smontaggio dadi 
da 24 e 22 mm

esagono: 27 mm

codice descrizione

16-01-649

chiave 4 denti con 
estrattore

diametro: 29 mm
per ghiera 

portainiett. 
Mercedes Man

codice descrizione

16-01-667

chiave manicata a 4 
esagoni, per 

smontaggio dadi 
con esagono 

15/17/19/20 mm

codice descrizione

16-01-650
chiave 4 denti

Mercedes MAN
diametro: 27 mm

codice descrizione

16-01-668

chiave manicata a 3 
asole ed un esagono
per smontaggio dadi 

17/19/22 mm
esagono: 22 mm

codice descrizione

16-01-651

chiave 4 denti
Mercedes e 

MAN autocarro
diametro: 27 mm

lunghezza: 200 mm

codice descrizione

16-01-669

chiave manicata ad un’ 
asola ed un esagono, 

per smontaggio 
portainiett. con 
esagono 25 mm 
ed asola 20 mm 

codice descrizione

16-01-670 chiave manicata
esagono: 28 mm

codice descrizione

16-01-671

chiave 28 mm
lunghezza: 150 mm

per portainiett. 
esagono 28 mm con 

attacco da 1/2” Scania

codice descrizione

16-01-652

chiave smontaggio 
portainiettori

esagono: 20 mm
per Volkswagen, 

Fiat, Peugeot (1/2)

codice descrizione

16-01-653

chiave smontaggio 
portainiettore BMW

esagono: 27 mm
con apertura per 

smontaggio 
portainiettori con 

cablaggio

codice descrizione

16-01-654

chiave croma i.d. 
4 denti; 

esagono: 27 mm
per smontaggio 

ghiera portainiett. 
Fiat Chroma

codice descrizione

16-01-672
chiave poligonale

esagono: 
17 mm-19mm

per dadi tubazioni

codice descrizione

16-01-655

chiave di 
smontaggio 

portainiettori 
Croma

esagono: 15 mm

codice descrizione

16-01-673
chiave poligonale 

da 13 mm per 
smontaggio pompa 

Fiat Daily

codice descrizione

16-01-656
chiave sagomata per 

smontaggio 
solenoide Cav

esagono: 24 mm

codice descrizione

16-01-674
chiave per dadi 

fissaggio pompa 
Bosch su 

Volkswagen Golf

codice descrizione

16-01-657

chiave registro nafta
tipo lungo

esagono: 10 mm
compreso di 

cacciavite

codice descrizione

16-01-675
chiave registro 

nafta con 2 denti 
e cacciavite

codice descrizione

16-01-658
chiave 4 denti per 

smontaggio 
variatore Ford

codice descrizione

16-01-676
chiave registro 

nafta
esagono: 13 mm

cacciavite: 10 mm

codice descrizione

16-01-659

chiave 6 denti 
per Golf DPA; per 

fissaggio raccordi 
entrata nafta pompa 

CAV, DPA

codice descrizione

16-01-677 chiave registro
2 denti con esagono

codice descrizione

16-01-660
chiave smontaggio 

pompa 131 VE;
13 mm

codice descrizione

16-01-678
chiave registro 

nafta con 2 esagoni 
da 14 mm e 7 mm

codice descrizione

16-01-661
chiave a T

esagono: 17 mm
lunghezza: 450 mm
per dadi tubazioni

codice descrizione

16-01-679
chiave registro 

nafta
esagono: 10 mm
cacciavite: 7 mm

codice descrizione

16-01-662
chiave a T

esagono: 17 mm
lunghezza: 250 mm
per dadi tubazioni

codice descrizione

16-01-680
chiave regolazione 

nafta
esagono: 14 mm

cacciavite: 10 mm
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codice descrizione

16-01-681

chiave a tubo 
millerighe 

Simms Micromec
per raccordi di 

pressione con attacco 
da 1/2 (diam: 16,5 mm)

codice descrizione

16-01-699

chiave per
Alfaromeo VM e 

Rover, con apertura  
passaggio cavo;
esagono: 30 mm

codice descrizione

16-01-682

chiave piana Simms;
chiave millerighe per 
raccordi di pressione 

Leyland Mayormec
 con attacco 1/2 

(diam: 26 mm)

codice descrizione

16-01-700

chiave millerighe 
raccordo Motorpal
per smontaggio e ri-
montaggio mandata 

pompa Motorpal

codice descrizione

16-01-683

chiave 
dinamometrica 
per serraggio 
controllato

con attacco 1/2

codice descrizione

16-01-701
chiave millerighe 

femmina per 
raccordo 4N218 

Caterpillar

codice descrizione

16-01-684

chiave a pipa 190
esagono: 17 mm

lunghezza: 270 mm
per dadi esagonali 

tubi autocarri

codice descrizione

16-01-702
chiave millerighe 

maschio per 
raccordo 955K 

Caterpillar

codice descrizione

16-01-685 chiave torx TX27

codice descrizione

16-01-703

chiave poligonale 
da 24 mm per 
smontaggio 

solenoide 
Bosch VE

codice descrizione

16-01-686 chiave torx TX40

codice descrizione

16-01-704
chiave a 3 facce per 

coperchio attuatore 
su pompa Bosch 

VE, EDC

codice descrizione

16-01-687
chiave torx TX30

per corpo pompa VE 
attacco 

dinamometrico

codice descrizione

16-01-705
chiave BMW 325 TD;

dado esagonale 
50 mm

codice descrizione

16-01-706

chiave smontaggio 
portainiettore 
esagono: 22mm  

Mercedes C Polo, con 
apertura passaggio 

connettore
codice descrizione

16-01-707
chiave multiuso 

per smontare dado 
massa regolatore 

per RQV, B, A

codice descrizione

16-01-689
chiave torx TX20

VE attacco 1/2
dinamometrico

codice descrizione

16-01-690
chiave torx TX27
con attacco 1/2
dinamometrico

codice descrizione

16-01-708
chiave fissa per 

variatore pompe 
Simms e Bosch

codice descrizione

16-01-691
cacciavite torx TX30

per pompa di 
trasferta VE

codice descrizione

16-01-709
chiave per dadi 

tubazioni autobus
esagono: 17 mm

lunghezza: 240 mm

codice descrizione

16-01-692 cacciavite torx TX27
LDA

codice descrizione

16-01-710 chiave Fiat 691 
fissa variatore

codice descrizione

16-01-693 cacciavite torx TX25
LDA

codice descrizione

16-01-711 chiave guida per 
dado RQV, A

codice descrizione

16-01-694
chiave Mercedes 27
lunghezza: 280 mm

esagono: 27 mm

codice descrizione

16-01-712 chiave dado
Toyota

codice descrizione

16-01-695

chiave Bedford, Fiat
lunghezza: 160 mm

esagono: 27 mm
con attacco

dinamometrico

codice descrizione

16-01-713
chiave a martello 
per smontaggio 

tappo punteria per 
pompe grandezza A

codice descrizione

16-01-696
chiave millerighe 

per ghiera
precamera 

Mercedes 190/250D

codice descrizione

16-01-714
chiave a martello 
per smontaggio 

tappo punteria per 
pompe grandezza B

codice descrizione

16-01-697
chiave LDA 

Iveco 190/48
esagono: 14 mm

con 2 denti

codice descrizione

16-01-715
chiave triangolare 

per dado pompa 
CAV, DPC, Marea;

similare: 1804-624

codice descrizione

16-01-698
chiave LDA
Mercedes

esagono: 10 mm
con 2 denti

codice descrizione

16-01-716
chiave registro 

LDA Bosch, Scania, 
4 denti

 esagono: 3 mm

codice descrizione

16-01-688
chiave smontaggio 
candelette Diesel
per tutti i motori
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codice descrizione

16-01-717
chiave smontaggio 
tappo anticipo DPC 

in nylon;
similare: 1804-625

codice descrizione

16-01-735

chiave millerighe 
per Giunto 

Iveco Eurotek;
ingranaggio diam:

45 mm

codice descrizione

16-01-718

chiave sagomata 
per solenoide 

pompa CAV
esagono: 20 mm;
similare: 1804-665

codice descrizione

16-01-736
chiave 5 punte per 
vite portainiettore

Mercedes Actros

codice descrizione

16-01-719

chiave piccola con 3 
facce per serraggio 

collegamento 
elettronico 

Bosch EDC, VE

codice descrizione

16-01-737
chiave Torx speciale

per smontaggio
Common Rail CP3

codice descrizione

16-01-720
chiave 23 mm 

per attuattore 
CAV, DPC Numerik;
similare: 1804-655A

codice descrizione

16-01-738

chiave fissa per 
variatore Bosch;

per pompa P su Fiat 
170/190 con perni

diam: 9 mm e 10 mm

codice descrizione

16-01-721

chiave con attacco 
dinamometrico 1/2 
VW Polo, Mercedes

esagono: 22 mm
diametro: 28 mm

codice descrizione

16-01-739
chiave a denti per 

tappo ispezione per 
pompe tipo A

codice descrizione

16-01-722
chiave a denti 

per ghiera fissa 
precamera vetture 
Fiat Bravo e Brava

codice descrizione

16-01-740
chiave a 2 denti per 

dado regolatore
Friedman Mayer

codice descrizione

16-01-723
coppia di chiavi 
torx a 5 punte;

DP2000, Stanadyne
RQV regolatore

codice descrizione

16-01-741
coppia chiavi 
regolatore 
RQV...B, A

codice descrizione

16-01-742 chiave per
 adescatore 19 mm

codice descrizione

16-01-743

barra con quadro
1/2:

utilizzo con:
16-01-745, 16-01-746,
16-01-747, 16-01-748,

16-01-749

codice descrizione

16-01-724

attrezzo per fase motori 
Renault, Volvo S40, V40;
da inserire nella flangia 

per la determinazione 
dell’inizio mandata

codice descrizione

16-01-725
chiave smontaggio 
puleggia Renault, 

Volvo S40, V40
con pompa Delphi

codice descrizione

16-01-726

attrezzo per mantenere 
fissa la distribuzione 
tra il supporto e l’in-
granaggio su motori 

Renault, Volvo S40, V40 

codice descrizione

16-01-744
chiave smontaggio
per portainiettore

Caterpillar

codice descrizione

16-01-727
chiave per vite 

pentagonale Zexel,  
(pompe immerse 

Zexel)

codice descrizione

16-01-745
bussola con quadro 

1/2 da 17 mm;
utilizzo con:

16-01-743

codice descrizione

16-01-746
bussola con quadro 

1/2 da 19 mm;
utilizzo con:

16-01-743

codice descrizione

16-01-747
bussola con quadro 

1/2 da 22 mm;
utilizzo con:

16-01-743

codice descrizione

16-01-748
bussola con quadro 

1/2 da 23 mm;
utilizzo con:

16-01-743

codice descrizione

16-01-749
bussola con quadro 

1/2 da 24 mm;
utilizzo con:

16-01-743

codice descrizione

16-01-728
chiave Cummins per 

portainiettori
esagono: 24 mm

codice descrizione

16-01-729
chiave 5 punte 

utilizzata su pompa 
DP2000 per Perkins;

diametro: 8 mm

codice descrizione

16-01-730
chiave a 5 punte; 

TX10 per Cummins 
3348541

codice descrizione

16-01-731
chiave torx 15
con 5 punte;

tipo Stanadyne
33222

codice descrizione

16-01-732

chiave dentata
diametro: 50 mm;
Iveco Eurocargo
150E 23 / 120E 23;
pompa Bosch MW

codice descrizione

16-01-750 chiave regolatore
EPRSV

codice descrizione

16-01-733

chiave poligonale 
aperta per smontag-
gio portainiettore 

Nissan Primera
esagono: 22 mm

codice descrizione

16-01-751

chiave a T
esagono: 14 mm

lunghezza: 230 mm
per dadi tubazione 

Mercedes 190D

codice descrizione

16-01-734

chiave poligonale 
aperta per 

smontaggio 
Nissan Terraneo
esagono: 27 mm

codice descrizione

16-01-752
chiave 2 denti

per molle 
regolatori
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codice descrizione

16-01-753
chiave guidata per 

registro molle 
regolatori

codice descrizione

16-01-771
cacciavite

Sofim;
similare: 1804-818

codice descrizione

16-01-754
chiave ingranaggio 

Sofim
diametro: 39 mm

codice descrizione

16-01-755
chiave ingranaggio 

Fiat
diametro: 32,5 mm

codice descrizione

16-01-756
chiave ingranaggio 

615
diametro: 26 mm

codice descrizione

16-01-757
chiave fissaggio

ingranaggio
diametro: 29 mm

codice descrizione

16-01-758
chiave ingranaggio

Mercedes
diametro: 33 mm

codice descrizione

16-01-759
chiave ingranaggio

Opel
diametro: 33 mm

codice descrizione

16-01-760
chiave ingranaggio

Peugeot
diametro: 34,5 mm

codice descrizione

16-01-772
chiave registro
1/2” CAV, DPA;

similare: 7144-499

codice descrizione

16-01-773
chiave regolatore

7/16 DPA;
similare: 7144-499G

codice descrizione

16-01-774
chiave doppia 
dentata DPA;

similare: 7144-773

codice descrizione

16-01-775
kit chiavi cacciavite 

multiplo;
7 chiavi da TX10 

a TX40

codice descrizione

16-01-776

kit chiavi torx 
femmina; 

esagono da 10 mm 
a 18 mm;
10 pezzi

codice descrizione

16-01-777

estrattore per 
paraolio

diametro: 20 mm;
similare: KDEP1114,

0 986 611 821

codice descrizione

16-01-778
estrattore puleggia 

pompa BMW;
similare: KDEP1137

codice descrizione

16-01-779
estrattore pompa 

Bosch;
similare: KDEP1148,

0 986 611 910

codice descrizione

16-01-761
chiave smontaggio 

e rimontaggio 
precamera Fiat

codice descrizione

16-01-762
chiave per dado 
portainiettore 

Cummins

codice descrizione

16-01-780
estrattore
27x1,5 mm;

similare: KDEP1501,
0 986 611 990

codice descrizione

16-01-763
chiave registro

 cinghia 
VW Golf, Audi

codice descrizione

16-01-781

dispositivo di estrazio-
ne cappello cuscinetto, 

lato comando per 
corpo pompa della se-
rie: P7100, 8000, 8500;

similare: KDEP1890,
0 986 612 505

codice descrizione

16-01-764
chiave 2 denti per 

tendicinghia
per tutti i tipi di 

Volkswagen

codice descrizione

16-01-782
estrattore variatore 

Fiat 697;
similare: KDEP2858,

0 986 611 010

codice descrizione

16-01-765

Chiave portainiettore 
Delphi: per Mondeo e 

Ford Transit;
chiave da 21 mm;
similare: YDT220

codice descrizione

16-01-783
estrattore
variatore;

similare: KDEP2870,
0 986 611 038

codice descrizione

16-01-766
chiave vite camme

DPC;
similare: 1804-401

codice descrizione

16-01-784
estrattore

portamasse 
20x1,5 mm;

similare: KDEP2886

codice descrizione

16-01-767

chiave a dado 
triangolare per 

albero di comando 
DPC, DPCN;

similare: 1804-624

codice descrizione

16-01-785
estrattore valvola

di pressione;
similare: KEP2892,

0 986 611 100

codice descrizione

16-01-768
chiave

DP2000, DPC;
similare: 1804-625

codice descrizione

16-01-786 coppia distanziali
lunghezza:25 mm

codice descrizione

16-01-787

riscontro;
utilizzo con:

16-01-400
similare:

9.682.238.900

codice descrizione

16-01-769
chiave epic70

a 3 denti;
similare: 1804-648

codice descrizione

16-01-770

chiave sagomata per 
valvola solenoide 

pompa CAV
esagono: 24 mm;

similare: 1804-665

codice descrizione

16-01-788

estrattore giunto 
di trascinamento 
pompe P su Scania

45x1,5 mm;
similare: KDEP2916,

0.986.611.240
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codice descrizione

16-01-789

estrattore 3 filetti 
simms (36x1,5mm, 

26x1,5mm,20x1,5mm)
similare: KDEP2918,

0.986.611.246

codice descrizione

16-01-807 estrattore puleggia 
per Fiat Uno t.d.

codice descrizione

16-01-790
alzapunteria rulli

tipo A;
similare: 

KDEP2941-A

codice descrizione

16-01-808

estrattore variatore 
Simms per Ford 

Transit prolungato;
filetto: 26x1,5 mm;

14 filetti

codice descrizione

16-01-791
alzapunteria rulli

tipo B;
similare: 

KDEP2941-B

codice descrizione

16-01-809
estrattore 

variatore Bosch 
su Ford Transit;

filetto: 26x1,5 mm

codice descrizione

16-01-792
alzapunteria rulli

tipo P;
similare: 

KDEP2941-P

codice descrizione

16-01-810

estrattore 
portamasse 

ammortizzato 
per RQV, B, ...

filetto: 24x1,5 mm

codice descrizione

16-01-793

estrattore volano 
per pompe P
35x1,5 mm;

similare: KDEP2965,
0.986.611.374

codice descrizione

16-01-811

estrattore mozzo di 
trascinamento per 

Ford Transit, 
Orion i.d. ;

pompe Bosch VE

codice descrizione

16-01-794

estrattore valvole 
BV sigma
14x1 mm;

similare: KDEP2977;
0.986.611.402

codice descrizione

16-01-795
estrattore valvole 

di pressione
16x1 mm;

similare: KDEP2994

codice descrizione

16-01-812
estrattore variatore

per Fiat 690
filetto: 28x1,5 mm

codice descrizione

16-01-813

estrattore puleggia 
registrabile lato 

pompa per VW Golf, 
Renault 18-20-30, 
Peugeot mot.XUD

codice descrizione

16-01-814
estrattore puleggia 
per VW Polo, Passat 

e Volvo 740 t.d.i.

codice descrizione

16-01-815

estrattore mozzo
diametro: 170 mm;

per Fiat Iveco 
170, 190;

pompa Bosch P

codice descrizione

16-01-796
estrattore chiavella

similare:
0.986.612.640

codice descrizione

16-01-797
estrattore

puleggia per
Ritmo, Regata

codice descrizione

16-01-798 estrattore e ferma
fase per Alfa 90

codice descrizione

16-01-816
estrattore mozzo 
di trascinamento 

per Iveco Turbo Star 
190.36;

codice descrizione

16-01-799
estrattore e ferma 
fase pompa Bosch

per Alfa 75, 83

codice descrizione

16-01-817

estrattore puleggia 
per Renault 

Clio, Megane;
filetto sinistro

38x1,5 mm

codice descrizione

16-01-800
estrattore puleggia 

per Fiat: Ritmo 
1/2° serie, Regata,
Uno D, Croma i.d.

codice descrizione

16-01-818

estrattore per 
estrarre e 

mantenere ferma la 
fase per pompe CAV, 

DPS (Land Rover)

codice descrizione

16-01-801 estrattore puleggia
per Lancia Prisma D

codice descrizione

16-01-819
estrattore a culla 

per cuscinetti e 
rulli conici;

foro diam: 20 mm 

codice descrizione

16-01-820
estrattore a culla 

per cuscinetti e 
rulli conici;

foro diam: 25 mm 

codice descrizione

16-01-821
estrattore a culla 

per cuscinetti e 
rulli conici;

foro diam: 17 mm 

codice descrizione

16-01-822
estrattore a culla 

per cuscinetti e 
rulli conici;

foro diam: 30 mm 

codice descrizione

16-01-802
estrattore variatore 

32x1,5 mm
per Fiat 697

filetto: 32x1,5 mm

codice descrizione

16-01-803
estrattore ruota 

fonica regolatore 
elettronico EDC

filetto: 22x11 mm

codice descrizione

16-01-804

estrattore/chiave
per smontaggio 

e montaggio 
precamera 
Mercedes  

codice descrizione

16-01-805 estrattore puleggia
per Opel 1600 d.

codice descrizione

16-01-823 estrattore a colpi 
per portainiettori

codice descrizione

16-01-806

estrattore 
variatore per

Fiat 190;
filetto: 30x1,5 mm
similare: KDEP2856

codice descrizione

16-01-824
estrattore a colpo 

per valvola, 
con 3 riduzioni
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codice descrizione

16-01-825
riduzione per 
valvolina 64/1

12x1 mm

codice descrizione

16-01-843

estrattore per 
mozzo dentato;

diametro: 40 mm
per pompe 

VE Bosch su 
Mercedes Sprinter

codice descrizione

16-01-826
riduzione per 

valvolina 
BV, Sigma
14x1 mm

codice descrizione

16-01-844

estrattore 
universale 

registrabile;
per pompe Fiat 
Bravo, Brava, 
VW e Renault

codice descrizione

16-01-827
riduzione per 

valvolina PFRK
12x1 mm

codice descrizione

16-01-845
estrattore bussola 

della scatola 
registrabile

codice descrizione

16-01-828

estrattore 
portainiettori per 

Fiat Ducato 
Turbo Daily, 

Ford Transit i.d. 
per limitati ingombri

codice descrizione

16-01-846

estrattore boccola
regolatore;

per regolatore 
elettronico 

pompa P

codice descrizione

16-01-829

estrattore per 
ingranaggio;

diametro: 74,2 mm
per pompa P Iveco

(180.26)

codice descrizione

16-01-847 estrattore puleggia
gamma Renault

codice descrizione

16-01-830

estrattore pompa Bosch 
VE, per Alfa Romeo 155, 

164, intercooler; per 
estrarre e mantenere 

ferma la fase
filetto: 58x1,5 mm

codice descrizione

16-01-848

estrattore per 
ingranaggio;

diametro: 50 mm
per pompa Bosch 

MW, Iveco Eurocar-
go 150E 23, 120E 23

codice descrizione

16-01-831

estrattore e 
inseritore paraolio 

per alberino 
accelleratore 

regolatore
RQ da 11 mm

codice descrizione

16-01-849

coppia chiavi 
punteria 

grandezza “A+B” 
14 mm e 17 mm

codice descrizione

16-01-850

estrattore iniettore 
Common Rail nudo, 
Mercedes classe A

similare:
0 986 612 728

codice descrizione

16-01-851

estrattore 
portainiett. Iveco 

Tector C.R.
(completo di 

estrattore colpo)

codice descrizione

16-01-832
estrattore mozzo di 
trascinamento per 

Scania 142;
filetto: 42x1,5 mm

codice descrizione

16-01-833 estrattore pompa
BMW 525 TDS

codice descrizione

16-01-834

estrattore puleggia 
per estrarre e 

mantenere fissa 
la distribuzione 

BMW 330 C.R./VP30

codice descrizione

16-01-852

estrattore iniettore
Common Rail 

Mercedes; 
completo di 

battitore

codice descrizione

16-01-835

estrattore 
universale per 
parafiamma;

esecuzione conica 
adatta a tutti i tipi

codice descrizione

16-01-853
estrattore iniettore 
Common Rail Tector

nudo;
utilizzo con: 16-01-098

codice descrizione

16-01-836

estrattore lungo
universale per 
parafiamma;

esecuzione conica 
adatta a tutti i tipi

codice descrizione

16-01-854
estrattore a colpi 

per pompa iniettore 
VW

similare: 0 986 612 750

codice descrizione

16-01-837

kit estrattore 
prigionieri per 

estrarre prigionieri 
di diversi diametri 
all’interno delle 

carcasse

codice descrizione

16-01-855
estrattore 

portainiettori 
Common Rail Bosch

filetto: 27x1 mm

codice descrizione

16-01-838

estrattore giunto 
millerighe 

diam: da 30 a 40 mm
cono: 20 mm

(per togliere giunto 
di trascinamento)

codice descrizione

16-01-856
estrattore puleggia
pompa Common Rail 

Delphi su motori
Kia Hyundai

codice descrizione

16-01-839

estrattore mozzo di 
trascinamento a 3 

fori 120°
per pompe CAV, DPC, 

Bosch VE, su VW 
Polo

codice descrizione

16-01-857

estrattore per 
ingranaggio;

diametro: 45 mm
per pompa P

 Iveco Eurotek

codice descrizione

16-01-840 estrattore puleggia, 
per pompe Audi t.d.

codice descrizione

16-01-858
estrattore mozzo 
di trascinamento 

pompe H;
similare: 0 986 612 694

codice descrizione

16-01-841
estrattore puleggia,

per pompa 
Fiat Ducato 2,5

codice descrizione

16-01-859
estrattore anelli 

esterni per 
pompa H

diametro: 29 mm

codice descrizione

16-01-842

estrattore per 
Rover Discovery, 

per estrarre e 
mantenere fissa 
la distribuzione

codice descrizione

16-01-860
estrattore anelli 

esterni per 
pompa B-BV

diametro: 36-38 mm
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codice descrizione

16-01-861

estrattore 
universale con 

2 espansori;
per anelli esterni 
cuscinetti pompe

A, B, BV, ...

codice descrizione

16-01-879
giunto di 

trascinamento per 
ingranaggio Opel D

diametro: 33mm

codice descrizione

16-01-880

giunto di 
trascinamento per 

ingranaggio 
Mercedes 220 D;
diametro: 33mm

codice descrizione

16-01-881

giunto di 
trascinamento per 

ingranaggio 
Peugeot;

diametro: 34,5mm

codice descrizione

16-01-862
estrattore per anelli 

interni cuscinetti;
per pompe A, B

codice descrizione

16-01-863

estrattore 
cuscinetti, 

anelli interni, 
giunti dentati;

apertura utile: 60 mm

codice descrizione

16-01-864
estrattore per 
portainiettore 

Stanadyne
(John Deere)

codice descrizione

16-01-882

giunto di 
trascinamento 
4 fori, per Ford 

Transit vecchio tipo, 
Simms, Bosch

codice descrizione

16-01-865

riduzione per
estrattore
16-01-864;

per portainiett.
Caterpillar e 
Ford Transit

codice descrizione

16-01-866
estrattore
puleggia
Citroen

codice descrizione

16-01-884

giunto di 
trascinamento per 

ingranaggio 
Lombardini

diametro: 28 mm

codice descrizione

16-01-885

giunto di 
trascinamento per 

ingranaggio 
Fiat Tigrotto

diametro: 32,5 mm

codice descrizione

16-01-867 estrattore Renault
e Opel Movano

codice descrizione

16-01-886
giunto di 

trascinamento
per Fiat 190.36

pompa P

codice descrizione

16-01-887

giunto di 
trascinamento per 

ingranaggio 
Lancia Thema,

50NC, Sofim
diametro: 39 mm

codice descrizione

16-01-868 riduzione conica
per estrattore

codice descrizione

16-01-869
coppia riduzione
per ingranaggio
diametro: 28 mm

codice descrizione

16-01-889

giunto di 
trascinamento per 

ingranaggio 
maschio

diametro: 17 mm
per pompe CAV

codice descrizione

16-01-890

giunto di 
trascinamento per 

ingranaggio 
femmina

diametro: 17 mm
per pompe CAV

codice descrizione

16-01-872
giunto 

cono corto: 20 mm
lunghezza: 70 mm

codice descrizione

16-01-873

giunto
cono corto: 20 mm
lunghezza: 100 mm

con dado incorporato 
per pompe VE;

similare: 1 686 430 024

codice descrizione

16-01-891
giunto di 

trascinamento 
per

CAV, DPA maschio

codice descrizione

16-01-874
giunto

cono corto: 22 mm
lunghezza: 70 mm

codice descrizione

16-01-892
giunto di 

trascinamento 
per Fiat 697

diametro: 93 mm

codice descrizione

16-01-875

giunto
cono: 25 mm

lunghezza: 100 mm
con dado estrattore 

per pompe P;
similare: 1 686 430 026

codice descrizione

16-01-893
giunto di 

trascinamento per 
ingranaggio per Fiat

diametro: 26 mm

codice descrizione

16-01-876

giunto
cono: 30 mm

lunghezza: 100 mm
con dado estrattore 

per pompe P7100 P7800;
similare: 1 686 430 032

codice descrizione

16-01-877

giunto
cono: 35 mm

lunghezza: 100 mm
con dado estrattore 

incorporato;
similare: 1 686 430 038

codice descrizione

16-01-895

giunto per mozzo di 
trascinamento 

con 3 fori;
per John Deere 

pompe 
Bosch PES, P, ...

codice descrizione

16-01-878

giunto con cono: 35 mm
lunghezza: 100 mm

con dado estrattore 
incorporato da 

24x1,5 e 30 x 1,5 mm;
similare: 1 686 430 013

codice descrizione

16-01-896
giunto di 

trascinamento
Fiat 170;

diametro: 170 mm

codice descrizione

16-01-870
coppia riduzione
per ingranaggio
diametro: 33 mm

codice descrizione

16-01-871
coppia riduzione
per ingranaggio
diametro: 39 mm

codice descrizione

16-01-883

giunto per mozzo 
di trascinamento 

4 fori;
Ford Transit i.d.
pompe CAV, DPS

codice descrizione

16-01-888

giunto di 
trascinamento per 

ingranaggio 
Lancia Thema,

50NC, Sofim
diametro: 39,5 mm

codice descrizione

16-01-894
giunto di 

trascinamento 
4 fori, per pompe 

CAV, Fiat 242,...
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codice descrizione

16-01-897

giunto di 
trascinamento per 
Iveco Eurostar 520, 

pompe Bosch P, 
con perni di guida;
diametro: 148 mm

codice descrizione

16-01-914

giunto di 
trascinamento 
Scania 141 per 
pompe Bosch;

diametro: 110 mm
diametro fori: 13 mm

codice descrizione

16-01-898

giunto di 
trascinamento per 

ingranaggio per 
Iveco 90, 110

diametro: 29 mm

codice descrizione

16-01-915
giunto di 

trascinamento per 
Caterpillar,

diametro: 35 mm

codice descrizione

16-01-899

giunto di 
trascinamento per 

pompe CAV, DPA, DPS, 
DPC e BOSCH VE per 

tutti i banchi prova;
completo di: 
cono 17 mm:
cono 20 mm;

femmina 
ingranaggio CAV 

con diametro 
esterno 35,5 mm

codice descrizione

16-01-916

coppia staffe 
rinforzate per 

pompe PES, P, P7800;
similare: KDEP2985,

0 986 611 441

codice descrizione

16-01-917

flangia banco prova 
pompe VE, DPS, con 

fori passanti;
diametro: 68 mm

similare: 1 685 720 219

codice descrizione

16-01-900
protezione per giun-

to banco prova
 con altezza: 
125 e 130 mm

codice descrizione

16-01-918
flangia banco prova 
pompe VE, DPS, con 
fori filettati 8MA;
diametro: 68 mm

codice descrizione

16-01-919
flangia banco prova 

pompe VE, DPS,
su BMW;

diametro: 68 mm

codice descrizione

16-01-901

giunto di trascinamento 
con diametro: 19 mm;
per pompe Bosch PES...

RSF, Mercedes 
190D, 250D; 

similare: 1 686 432 022

codice descrizione

16-01-902

giunto di 
trascinamento per 

ingranaggio
Fiat Lancia Thema, 

Croma
diametro: 35,2 mm

codice descrizione

16-01-920
flangia per morsa 

girevole;
per pompe: 

PES, A, VA, VE, CAV, M

codice descrizione

16-01-921
flangia VE 
esecuzione 

Renault Megane

codice descrizione

16-01-922
flangia VE 

per
VP44 Opel

codice descrizione

16-01-903

giunto di trascinamen-
to ammortizzato per 
banchi prova Rabotti: 
trascinamento destro 
e sinistro per pompe 

rotative e in linea
codice descrizione

16-01-904

giunto di trascinamento 
ammortizzato per banchi 

prova Bosch: 
trascinamento destro e 

sinistro per pompe 
rotative e in linea

similare: 1 686 401 028

codice descrizione

16-01-905

adattatore banco 
prova Hartridge 

2500 AVM per giunto

similare: 1 686 401 028

codice descrizione

16-01-923

anello di riduzione
diametro: 85 mm

per EFEP 157-4;
similare: EFEP29/0/3,

1 680 202 005

codice descrizione

16-01-924
anello di riduzione

diametro: 68 mm
per EFEP 157-4;

similare: 1 680 202 008

codice descrizione

16-01-925
anello di riduzione

diametro: 72 mm
per EFEP 157-4;

similare: 1 680 202 007

codice descrizione

16-01-926
anello di riduzione

diametro: 80 mm
per EFEP 157-4;

similare: 1 680 202 004

codice descrizione

16-01-906

adattatore banco 
prova Hartridge 
1100 per giunto

similare: 1 686 401 028

codice descrizione

16-01-907
giunto di 

trascinamento per 
ingranaggio Toyota;
diametro: 28,5 mm

codice descrizione

16-01-908

giunto di 
trascinamento 

ingranaggio Iveco 
Eurotek pompa P;
diametro: 45 mm

codice descrizione

16-01-909

giunto di 
trascinamento per 
ingranaggio Iveco 

180.26 pompa P;
diametro: 74,2 mm

codice descrizione

16-01-927
flangia per pompe 

PES, ..., M;
diametro: 68 mm

similare: EFEP157-6

codice descrizione

16-01-910
giunto di 

trascinamento 3 
fori per 

Volkswagen Polo

codice descrizione

16-01-928
flangia per culla 
pompe PES, ..., P;
diametro: 95 mm

similare: EFEP157-7

codice descrizione

16-01-911

giunto di 
trascinamento per 

ingranaggio 
Mercedes Sprinter, 
per pompa Bosch VE

codice descrizione

16-01-929

flangia banco prove 
EP, VA, VE, CAV

diametro: 50 mm
similare: EFEP157-8,

1 685 720 062

codice descrizione

16-01-912
giunto di 

trascinamento 4 
fori per DP200

codice descrizione

16-01-930

flangia banco prove 
pompe VE, EDC

diametro: 50 mm;
con attrezzo per la

regolazione EDC

codice descrizione

16-01-913

giunto di 
trascinamento per 
ingranaggio Iveco 

Eurocargo 150E 23, 
120E 23 pompa Bosch

diametro: 50 mm

codice descrizione

16-01-931

attrezzo di 
registrazione 
micrometrica 

posizione attuatore
da utilizzare con:

16-01-930
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codice descrizione

16-01-932

flangia per pompe 
PES, ..., M;

Mercedes 190D;
similare: EFEP 157-0C,

1 685 720 208

codice descrizione

16-01-950
coppia staffe per 

pompe P piane, 6 cil.
(banco prova Bosch)
similare: 1 688 030 141

codice descrizione

16-01-951
coppia staffe per 

pompe P piane, 6 cil.
(banco prova Rabotti)

codice descrizione

16-01-952
coppia staffe per 

pompe P piane, 8 cil.
(banco prova Rabotti)

codice descrizione

16-01-953

coppia staffe a culla 
per pompe P 8 cil.

raggio: 56 mm
(banco prova Bosch)
similare: 1 688 030 153

codice descrizione

16-01-933

flangia per pompe
PES, ..., P;

diametro: 107 mm
similare: EFEP157-17,

1 685 720 159

codice descrizione

16-01-934
spessore della culla

h. 45 mm
per banco prova

Odolini

codice descrizione

16-01-935
spessore della culla

h. 75 mm
per banco prova

Magasa

codice descrizione

16-01-936
spessore della culla

h. 55,5 mm
per banco prova

Guzzelloni

codice descrizione

16-01-954

coppia staffe 
pompe A

(banco prova Bosch)
raggio: 45 mm

similare: 1 688 030 147

codice descrizione

16-01-937
flangia per pompa H

per banco Bosch
similare: 1 685 720 239

codice descrizione

16-01-938
flangia per 

pompa H su Scania 
per banco prova

similare: 1 685 720 240

codice descrizione

16-01-939
flangia per 

pompa H su Man 
per banco prova

similare: 1 685 720 246

codice descrizione

16-01-955
coppia staffe per 

pompe B per 
(banco prova Bosch)

raggio: 56 mm

codice descrizione

16-01-956
coppia staffe per 

pompe R, H
(banco prova Bosch)
similare: 1 688 030 170

codice descrizione

16-01-957
coppia staffe per 

pompe R, H
(banco prova Rabotti)

codice descrizione

16-01-958 
staffa di fissaggio

per pompe PE, B
(banco prova Bosch)
similare: 1 688 120 022

codice descrizione

16-01-940 piastra pompa DPA
similare: 7244-200

codice descrizione

16-01-941
secchiello 
Rabotti Iso
nuovo tipo

codice descrizione

16-01-959
kit supporti 

trasformazione 
banco: 

Hartridge -> Bosch

codice descrizione

16-01-942

supporto per 
rotative 

VE, VA, DPA, 
DPC, ..., DPS;

da utilizzare con:
16-01-948

codice descrizione

16-01-960

Castelletto portainiettore 
ISO: 12 boccole nylon, 
tubi flessibili, attacchi 
rapidi e raccordi m. e f.

similare: KDEP1140, 
0 986 611 876

codice descrizione

16-01-943

secchiello banco 
prova Bosch a 

normativa 
ISO 4008-1

similare: 1 688 010 124

codice descrizione

16-01-961 boccola nylon per 
castelletto ISO

codice descrizione

16-01-944

morsa girevole per 
montaggio e 

rimontaggio pompe 
A, B, BV;

similare: KDEP2919,
0 986 611 248

codice descrizione

16-01-962 boccola nylon per 
castelleto ISO

codice descrizione

16-01-945

albero lungo per
morsa pompe 12 cil.

similare: 
KDEP2919-1-13
0 986 611 258

codice descrizione

16-01-963

kit attacco ISO
completo di tubo 
nylon raccordo 

maschio femmina 
valvola; 

codice descrizione

16-01-946

staffa per morsa 
girevole per flange 

operative;
similare: KDEP2963,

0 986 611 358

codice descrizione

16-01-964
attacco rapido per 

tubo in nylon
6 mm

codice descrizione

16-01-947

morsa girevole 
completa per 

pompe rotative: 
VA, VE, DPA, DPC, 

DPS+PES..A

codice descrizione

16-01-965
adattatore maschio 
per portainiettore 
con attacco rapido 

per rompigetto

codice descrizione

16-01-948

corpo nudo con 
fori di fissaggio per 

morsa girevole;
universale per 

flange e supporti

codice descrizione

16-01-966
adattatore femmina 
per portainiettore 
con attacco rapido

codice descrizione

16-01-949
coppia staffe per 

pompe P 6 cil.
per morsa:
16-01-944

codice descrizione

16-01-967 boccolo nylon per 
portainiettore
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codice descrizione

16-01-968
adattatore per 

banco prova 
Hartridge

similare: AI34-52

codice descrizione

16-01-969
adattatore per 
portainiettore 

Bosch

codice descrizione

16-01-970
adattatore per 
portainiettore 

Numerik

codice descrizione

16-01-971
testina in nylon per 

attacco rapido;
ricambio per:

codice descrizione

16-01-972
boccola in nylon 

per rompigetto da 
applicare su banchi 

prova Bosch

codice descrizione

16-01-990

dispositivo 
misurazione 

regolatore con 
ADA, ALDA;

similare: KDEP1071,
0 986 611 763

codice descrizione

16-01-973 attrezzo per 
regolazione TAS

codice descrizione

16-01-991

termometro per 
controllo 

temperatura di 
alimentazione,

similare: 1 687 230 029

codice descrizione

16-01-974 rompigetto per tutti 
i portainiettori ISO

codice descrizione

16-01-992

micrometro 
centesimale con 
punte di metallo

duro per diametro
0-25 mm

codice descrizione

16-01-993

bara guida per mi-
surare la sporgenza 
albero a camme per 

DENSO EP-9;
similare: 95092-10710

codice descrizione

16-01-994
buretta 32cc. per

banco prova;
similare: 1 680 510 001

codice descrizione

16-01-975
adattatore 

portainiettore 
Opel VP

codice descrizione

16-01-976

adattatore per 
banco prova Bosch 
per portainiettore;

(innesto rapido)
similare: 1 687 010 089

codice descrizione

16-01-977
adattatore per 

banco prova Bosch 
per portainiettore 

taglio a T

codice descrizione

16-01-978

iniettore di ricambio
1 688 901 922 

per portainiett. ISO
1 688 901 022

per banco prova

codice descrizione

16-01-979

iniettore di ricambio
1 688 901 987 

per portainiett. ISO
1 688 901 ***

(114, 115, 116, 117)
per banco prova

codice descrizione

16-01-980

iniettore di ricambio
1 688 901 991 

per portainiett. ISO
1 688 901 ***
(023, 025, 027)

per banco prova

codice descrizione

16-01-982

iniettore di ricambio
1 688 901 999 

per portainiett. ISO
1 688 901 ***

(015, 016, 017, 019, 020)
per banco prova

codice descrizione

16-01-981

iniettore di ricambio
1 688 901 990 

per portainiett. ISO
1 688 901 ***

(101, 102, 103, 104 
105, 106, 109, 110)
per banco prova

codice descrizione

16-01-999
calibro fase leva

E.G.R.
similare: KDEP1142,

0 986 611 895

codice descrizione

16-01-1000

calibro 
posizionamento 

trasduttore;
similare: KDEP1701,

0 986 612 301

codice descrizione

16-01-1001
attrezzo fissaggio 

ruota fonica;
similare: KDEP1703,

0 986 612 305

codice descrizione

16-01-1002

calibro di 
posizionamento 
dell’anello del 
trasduttore;

similare: KDEP1703,
0 986 612 308

codice descrizione

16-01-985
pastiglia con foro 

calibrato;
diametro: 0,4 mm

similare: 1 680 103 094

codice descrizione

16-01-1003

calibro fisso di riscontro 
per il rilievo della quota 

35; con sporgenza del 
perno elastico; PES...P 

con RQV e RQVK (vecchio)
sim: EFEP618,1 681 329 038

codice descrizione

16-01-983

iniettore di ricambio
0 681 443 014

per portainiett. ISO
0 681 343 009
1 688 901 000

per banco prova
codice descrizione

16-01-984

iniettore di ricambio
1 688 901 988 

per portainiett. ISO
1 688 901 ***
(111, 112, 113)

per banco prova

codice descrizione

16-01-986
pastiglia con foro 

calibrato;
diametro: 0,5 mm

similare: 1 680 103 095

codice descrizione

16-01-987
pastiglia con foro 

calibrato;
diametro: 0,6 mm

similare: 1 680 103 096

codice descrizione

16-01-988
pastiglia con foro 

calibrato;
diametro: 0,7 mm

similare: 1 680 103 097

codice descrizione

16-01-989
pastiglia con foro 

calibrato;
diametro: 0,8 mm

similare: 1 680 103 098

codice descrizione

16-01-995
buretta 150cc. per

banco prova;
similare: 1 680 510 003

codice descrizione

16-01-996
buretta 44cc. per

banco prova;
similare: 1 680 510 006

codice descrizione

16-01-997
buretta 260cc. per

banco prova;
similare: 1 685 439 506

codice descrizione

16-01-998
buretta 155cc. per

banco prova;
similare: 1 685 439 511
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codice descrizione

16-01-1005

calibro fisso di 
riscontro 
quota 36;

similare: EFEP618-B,
1 682 329 080

codice descrizione

16-01-1006
calibro di 

profondità 
centesimale

codice descrizione

16-01-1007 calibro centesimale
con orologio

codice descrizione

16-01-1008

nuovo goniometro 
regolatore per 

verifica angolazione 
della leva comando 

del regolatore RQV..K
similare: 1 688 130 183

codice descrizione

16-01-1009
fasatore inserto

DPA
similare: 7244-27

codice descrizione

16-01-1004

calibro fisso di 
riscontro; 
quota 37,1;

PES...P con RQXK 
nuovo (MACK);

sim: EFEP618-4,1 682 329 081

codice descrizione

16-01-1010

tubo 6x2,2x350 mm 
banco prova pompe

VP ad alta pressione;
dado: 12x14 mm

similare: 1 680 750 091
1 680 750 100 

codice descrizione

16-01-1011

tubo 6x2,2x450 mm 
banco prova pompe

VP ad alta pressione;
dado: 14x14 mm

similare: 1 680 750 092
1 680 750 101

codice descrizione

16-01-1012

tubo 6x2x845 mm 
banco prova pompe

VP ad alta pressione;
dado: 14x14 mm

similare: 1 680 750 093
1 680 750 102

codice descrizione

16-01-1013

tubo 6x2x450 mm 
banco prova pompe

VP ad alta pressione;
dado: 12x14 mm

similare: 1 680 750 096
1 680 750 103

codice descrizione

16-01-1014
tubo sagomato 

per prova 
taratura iniettore 

Roosa master

codice descrizione

16-01-1015
raccordo riduzione

per tubi banco prova
femmina: 14 mm
maschio: 12 mm

codice descrizione

16-01-1016
raccordo riduzione

per tubi banco prova
femmina: 12 mm
maschio: 14 mm

codice descrizione

16-01-1017
flangia per pompa 

CP3
utilizzo con: 16-01-943

codice descrizione

16-01-1018
flangia con anello 

per pompe CP3
Mercedes

utilizzo con: 16-01-943

codice descrizione

16-01-1019
flangia per pompe

Delphi (2 fori)
utilizzo con: 16-01-943

codice descrizione

16-01-1020
flangia pompe cr

Denso HP2/3
Ford e Fiat

codice descrizione

16-01-1021 flangia per pompe
CP1 H3

codice descrizione

16-01-1023 flangia per pompe
Nissan Qashqai

codice descrizione

16-01-1024 flangia per pompe 
Siemens 5SW40157

codice descrizione

16-01-1025 flangia per pompe 
Siemens 5SW40565

codice descrizione

16-01-1026
flangia per pompe 

CP1 Mercedes
utilizzo con:16-01-103

codice descrizione

16-01-1027

raccordo 
adattatore sensore 

di pressione 
trasferta per 
pompe CR CP3

codice descrizione

16-01-1028

Raccordo adattatore 
per sensore di 

pressione trasferta 
per pompe Common 

Rail CP1H/CP3.

codice descrizione

16-01-1029

Raccordo adattatore 
per sensore di 

pressione trasferta 
per pompe Common 

Rail Delphi.

codice descrizione

16-01-1030

Raccordo adattatore 
per sensore di 

pressione trasferta 
per pompe Common 

Rail Siemens

codice descrizione

16-01-1022 flangia per pompe
CP4

codice descrizione

16-01-1031

raccordo adattatore 
per sensore di 

pressione trasferta 
per pompe Common 

Rail Denso.

codice descrizione

16-01-1032 adattatore sensore di 
pressione per pompe 

Bosch Siemens.

codice descrizione

16-01-1033
adattatore 

regolatore di 
pressione per pompe 

Bosch Siemens.

codice descrizione

16-01-1034
finto regolatore per 
pompe Common Rail

similare: 0 986 612 413

codice descrizione

16-01-1035
adattatore per finto 
regolatore pompe 
CR Denso HP3 - CP3

codice descrizione

16-01-1036
raccordo tubi alta 

pressione per pompe 
Siemens

codice descrizione

16-01-1037
raccordo di 

pressione Siemens
 per pompe con 

valvola di dosaggio

codice descrizione

16-01-1038
vite da 18 x 1.5 

per giunto cono 25 
per pompe CP4 

codice descrizione

16-01-1039

16-01-875
(giunto cono 25)

+
16-01-1055 

(VITE)
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codice descrizione

16-01-1040

Giunto di 
trascinamento da 
utilizzare su banco 

prova pompe CR 
Mercedes e Siemens;

Taglio da 8mm 

codice descrizione

16-01-1041

Giunto di 
trascinamento da 
utilizzare su banco 

prova pompe CR 
Mercedes e Siemens;

Taglio da 9mm 

codice descrizione

16-01-1042

Giunto di 
trascinamento da 
utilizzare su banco 

prova pompe Denso/
Siemens su Fiat;
Taglio da 10mm 

codice descrizione

16-01-1043

Giunto di 
trascinamento da 
utilizzare su banco 

prova pompe Delphi;
Taglio da 10mm 

codice descrizione

16-01-1044
Sensore RSP per 

misurare il tempo di 
risposta dell’iniettore

codice descrizione

16-01-1045
kit cam-box 

UIS
Caterpillar L15

codice descrizione

16-01-1056
kit cam-box 

Detroit
5234770  5235580

codice descrizione

16-01-1052
kit cam-box 

PDE 90
PDE 30

Iveco Cursor 350

codice descrizione

16-01-1046
kit cam-box

USI
Caterpillar L10

codice descrizione

16-01-1047 
kit cam-box

PDL 110
Mercedes Actros

codice descrizione

16-01-1051 kit cam-box
Scania

codice descrizione

16-01-1053
kit cam-box 
John Deere

Delphi

codice descrizione

16-01-1055
kit cam-box 

Delphi Volvo 520HP
Volvo 4Pin

Iveco Stralis

codice descrizione

16-01-1054 kit cam-box 
Cummins

codice descrizione

16-01-1057
albero a camme

Iveco
Detroit

Volkswagen

codice descrizione

16-01-1048
kit cam-box

PDE UIS
Volkswagen

codice descrizione

16-01-1049
kit cam-box

PDL 100
Mercedes Atego

codice descrizione

16-01-1050
kit cam-box

PDL
Daf - Mack - Renault

codice descrizione

16-01-1058

estrattore “doppio” 
per iniettori
Common Rail
con attacco

interno: 17x1 mm 
esterno: 20x1 mm

codice descrizione

16-01-1059
estrattore speciale 

per
Sprinter

codice descrizione

16-01-1060
Attrezzo per 

estrarre 
portainiettori 

Fiat Ducato 2.2 JTD

codice descrizione

16-01-1061
estrattore per cr 
siemens 25x1 mm

utilizzo con:16-01-823

codice descrizione

16-01-1062
Estrattore 

portainiettore 
Common Rail Denso 

25x0,5 mm

codice descrizione

16-01-1063

Attrezzo per estrarre 
i portainiettori Fiat 
Ulisse, Peugeot 807 e 

Citroen Evasion
comprende 2 gambe

distanziali pi
codice descrizione

16-01-1064

estrattore interno 
per iniettori

CR Denso 
20x1

Toyota, Mazda

codice descrizione

16-01-1065

Portacomparatore 
con nr. 2 bussole

di fissaggio iniettori 
cr (17 e 19 mm)

+
16-01-1083

codice descrizione

16-01-1066
comparatore

digitale millesimale
corsa da 0 a 15mm

codice descrizione

16-01-1067
blocchetto da

inserire in morsa
(universale)

codice descrizione

16-01-1068

cella di carico con 
indicatore digitale 

di forza
similare: 0 986 612 997
campo di misurazione:
da 0 a 2500 Kg (25000 N)

codice descrizione

16-01-1069
piastre per attrezzo

0 986 613 500
(da utilizzare per 

aprire iniettore cr)

codice descrizione

16-01-1070

kit 3 piastre 
iniettore-pompa

(1)   For Truck
(2)   0 986 913  428
(3)  0 986 613 429

codice descrizione

16-01-1071
Kit 3 dischi graduati

con 3 differenti 
diametri

(Da 0° a 180° gradi)

codice descrizione

16-01-1072
chiave da 22mm

con innesto
14x18mm

codice descrizione

16-01-1073
16-01-015/1

chiave da 27mm
con innesto

9x12mm

codice descrizione

16-01-1074
chiave da 30mm

con innesto
14x18mm

codice descrizione

16-01-1075
chiave da 36mm

con innesto
14x18mm
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codice descrizione

16-01-1076

chiave smontaggio 
dado iniettori 

CR Denso;
stella : 19mm

Innesto: 9x12mm

codice descrizione

16-01-1077

chiave smontaggio 
dado iniettori 

CR Denso;
stella : 19mm

Innesto: 14x18mm 

codice descrizione

16-01-1078
chiave millerighe da

28mm;
Innesto: 14x18mm 

similare: 0 986 613 238 

codice descrizione

16-01-1079
chiave millerighe da

32mm;
Innesto: 14x18mm 

similare: 0 986 613 240

codice descrizione

16-01-1080
strumento di 

misurazione angolare
similare: 0 986 612 408

codice descrizione

16-01-1081
chiave smontaggio 

solenoide (da 27mm)
portainiettori Man

codice descrizione

16-01-1082
chiave smontaggio 

solenoide (da 28mm)
portainiettori 

Tector da 12 facce

codice descrizione

16-01-1092
speciale cestello inox

per portainiettori;
utilizzo con: 16-01-068

codice descrizione

16-01-1088

mola in tessuto
per lucidare la

valvola portasfera;
“utilizzo su 

qualsiasi mola”

codice descrizione

16-01-1083
estrattore gruppo 

valvola (funghetto)
per iniettori CR CRI

codice descrizione

16-01-1087 kit lappatura sede 
sfera

codice descrizione

16-01-1089
pasta abrasiva da 
utilizzare su mola

in tessuto;
utilizzo con: 16-01-1105

codice descrizione

16-01-1091
Pompetta prova 

pressione fino a 4 bar;
Vuotometro: 
fino a - 1 bar.

codice descrizione

16-01-1090
lente forte

di ingrandimento
X10

con lampada

codice descrizione

16-01-1093

cestello inox con 
6 scomparti per 

lavare ogni piccola 
parte degli iniettori 

common-rail
utilizzo con: 16-01-068

codice descrizione

16-01-1084
estrattore gruppo 

valvola (funghetto)
per iniettori CR CRIN

codice descrizione

16-01-1085
estrattore boccola

solenoide Bosch
(CRI 2.1)

codice descrizione

16-01-1086
cassetta per

filtri antipolvere
Denso

codice descrizione

16-01-1094

liquido di lavaggio per 
vasche ultrasuoni;
adatto per: acciaio, 
ferro, inox, gomma, 

plastica (DIESEL)

codice descrizione

16-01-1095

liquido di lavaggio per 
vasche ultrasuoni;

adatto per: alluminio, 
zinco, rame (CARCASSE 

MOTORI DIESEL)

codice descrizione

16-01-1096
blocchetto prova
iniettori renault 
premium 420cv;
diametro: 32mm

codice descrizione

16-01-1097
blocchetto prova

iniettori 
Fiat Tector;

diametro: 26,5mm

codice descrizione

16-01-1098
blocchetto prova
iniettori Denso;
diametro: 27mm

codice descrizione

16-01-1099
blocchetto prova
iniettori Denso;

diametro: 23,5mm

codice descrizione

16-01-1100
blocchetto prova

iniettori Man;
diametro: 26mm

codice descrizione

16-01-1101
blocchetto prova

iniettori 
Man - Temsa;

diametro: 28mm

codice descrizione

16-01-1102
blocchetto prova

iniettori Cummins;
diametro: 26mm;

similare:0 445 120 120

codice descrizione

16-01-1104
blocchetto iniettori

CRIN Bosch “SISU”
diametro: 26,6mm;

similare:0 445 120 063

codice descrizione

16-01-1105
blocchetto iniettori

Delphi 
Smart Injector

codice descrizione

16-01-1106

blocchetto iniettori
CR Denso

diametro: 24mm;
similare:

1211-01G0206

codice descrizione

16-01-1107

blocchetto iniettori
CR Denso (Perkins)
diametro: 18,5mm;

similare:
2S00121185AF-9621-

2645A719
codice descrizione

16-01-1108

blocchetto iniettori
CRIN Scania

diametro: 40,5mm;
similare:

1881565-0984301-
083203390-

CHQMDB50K
codice descrizione

16-01-1109
blocchetto iniettori

CRIN Bosch Deutz
diametro: 21mm;

similare:0 445 120 066

codice descrizione

16-01-1110

blocchetto iniettori
Cursor 9

diametro: 35mm;
similare:0 445 120 092

0 445 120 279

codice descrizione

16-01-1103

blocchetto iniettori
CR Siemens VDO;

similare: 
1975072C91-043007-

800496502 (Ford)

codice descrizione

16-01-1111

blocchetto iniettori
CR Bosch MTU

diametro: 26mm;
similare: X00005152,

Y431K05112
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codice descrizione

16-01-1112

blocchetto iniettori
CR Scania 4 pin

diametro: 35mm;
utilizzo con: 
16-01-1129

codice descrizione

16-01-1113

Raccordo riduzione 
per collegare l’entrata 
degli iniettori ai tubi 

banco prova;
maschio: 14mm;
femmina 16mm

codice descrizione

16-01-1114

Kit di 18 adattatori con 
attacco rapido:

-6 adattori diam.17mm
-6 adattori diam. 19mm
-6 adattori diam. 21mm;

adatti a EPS815 
(attacco A “L”)

codice descrizione

16-01-1115
6 adattori diam.

17mm;
adatti a EPS815 
(attacco A “L”)

codice descrizione

16-01-1116
6 adattori diam.

19mm;
adatti a EPS815 
(attacco A “L”)

codice descrizione

16-01-1117
6 adattori diam.

21mm;
adatti a EPS815 
(attacco A “L”)

codice descrizione

16-01-1127
kit smontaggio 

candelette 
Fiat Multijet 1.3

codice descrizione

16-01-1123

Cassetta composta da 13 
finte candelette per effet-
tuare la prova di compres-
sione su motori Common 
Rail Fiat, Mercedes, VW, 

Audi, Renault, Toyota ecc.

codice descrizione

16-01-1118

Attacco rapido per 
tutti i tipi di 

iniettori
 Common Rail.

diametro: 6,5mm

codice descrizione

16-01-1119

Attacco rapido per 
tutti i tipi di 

iniettori
 Common Rail.
diametro: 9mm

codice descrizione

16-01-1122

Cassetta completa di 
8 chiavi esagono 

8, 9, 10, 12; 
(4 serie corta e 
4 serie lunga) pi

“per tutte le candelette”

codice descrizione

16-01-1124
motometro;

apparecchio per 
prova compressione 

motori diesel

codice descrizione

16-01-1126
cassetta smontaggio

candelette;
misure: 9x1mm

codice descrizione

16-01-1125
cassetta smontaggio

candelette;
misure: 8x1mm,

10x1mm

codice descrizione

16-01-1128

Kit di 36 scovoli:
12 rame (da 8 a 19)

12 acciaio (da 8 a 19)
12 nylon (da 8 a 19)
pulizia teste motore, sede 

portainiettori e candelette.

codice descrizione

16-01-1121

kit diagnosi pompe 
Common Rail 

(CP1, CP3, 
Delphi e Siemens) 

evitando lo 
smontaggio della 

pompa dal motore.

codice descrizione

16-01-1130
Perno fase volano 

su Ford Transit VP e 
Common Rail

codice descrizione

16-01-1131
chiave smontaggio 

ghiera Ford Mondeo
Common Rail

codice descrizione

16-01-1132 Kit fase Ford 
TD 1.4 - 2.0 - 2.4

codice descrizione

16-01-1133
Attrezzo fase x 

smontaggio,
montaggio Ford 1.8 
con Pompe Siemens

codice descrizione

16-01-1134
kit fase fiat motori 
Fiat multijet 1300 
con tendicinghia

codice descrizione

16-01-1135
kit fase fiat motori
Fiat Multijet 1900 
con tendicinghisa

codice descrizione

16-01-1136
Kit per la messa in 

fase dei motori 1900 
JTD 16V Alfa 159 e 

Fiat Croma

codice descrizione

16-01-1137
Kit per la messa in 
fase dei motori 16 
Multijet Fiat con 

tendicinghia

codice descrizione

16-01-1138

kit messa in fase 
motori Dayli, Fiat 
Ducato2.3-2.8 CR

1 attrezzo bloccaggio 
albero motore

2 perni bloccaggio 
alberi a camme.

codice descrizione

16-01-1140

kit perni da utilizzare 
direttamente sul 
motore, per fase 
pompa motore 
Common Rail 

Renault.
codice descrizione

16-01-1141
kit messa in fase 
motori renault 

2.2-2.5 Dci

codice descrizione

16-01-1142 kit fase motori 
Renault 2000 DCI

codice descrizione

16-01-1143
kit messa in fase 

motore Renault - 
Peugeot - Citroen

codice descrizione

16-01-1144

kit fase per i 
seguenti motori 

Citroen e Peugeot.

Citroen: AX, Berlingo, 
BX, C5, C15, C25, Di-

spact, Evasion, Jumpy, 
Jumper, Relay, Saxo, 

Xara, Xantia, XM, ZX.

Peugeot: 106, 205, 306, 
405, 406, 605, 806, J5, 
Boxer, Expert, Part-

ner, Solara.

codice descrizione

16-01-1145
kit fase motori 

citroen-peugeot
1.4 - 1.6 HD

codice descrizione

16-01-1139 kit fase Chrysler 
motori 2.5 e 2.8

codice descrizione

16-01-1120
kit falsi attuatori

per pompe CR
similare: YDT410 

(Delphi)

codice descrizione

16-01-1129

Attrezzo per 
smontaggio e 

rimontaggio pompa 
VP per motori Ford 
Durator Q 2.0, 2.2 

e 2.4 (Common Rail)

codice descrizione

16-01-1146 kit fase motori BMW 
serie N51-52-53-54
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codice descrizione

16-01-1147 kit fase motori BMW 
serie N40-45

codice descrizione

16-01-1148
kit fase motori BMW 
con pompa CP4 con 

alberi controrotanti

codice descrizione

16-01-1149
Kit fase motori Open 
Agila Meriva Corsa

Motori 1.0 - 1.2 16V - 
1.4 16V

codice descrizione

16-01-1150

Perni fase di 
bloccaggio ruota 

fonica PMS su IVECO 
CURSOR 8/10/13

similare: 99360612-
99360613

codice descrizione

16-01-1151
Kit messa in fase 

motori Volkswagen - 
Seat 1.2, 3 cil

codice descrizione

16-01-1152
estrattore per
bmw 520 TDS - 
320D VP M47

Common Rail CP3

codice descrizione

16-01-1162

cassetta completa 
per lo smontaggio 
e rimontaggio dei 
filtri antipolvere e 

dei tappi delle pompe 
CP1 e CP1H.

codice descrizione

16-01-1158 estrattore per
pompa CP4

codice descrizione

16-01-1153
Estrattore per 

pompa CP4 
montata su BMW 

Serie 1

codice descrizione

16-01-1154
Estrattore per 

pompa CP4 
montata su AUDI

codice descrizione

16-01-1157
estrattore pompa su 

Hyundai Getz;
con ghiera 
35x1,25mm

codice descrizione

16-01-1159
estrattore per pompe 
common rail Siemens 

montate su motori 
Ford

codice descrizione

16-01-1161 flangia per pompe
Ford (Delphi)

codice descrizione

16-01-1160

flangia adattatrice 
da utilizzare per 

smontaggio e 
rimontaggio 
pompa CP3.

codice descrizione

16-01-1163
estrattore filtrino 

antipolvere su CP1H
similare: 

0 986 613 165

codice descrizione

16-01-1155
Estrattore pompa 

CP3 montata su 
RENAULT

codice descrizione

16-01-1156

estrattore pompa 
CP4 su Hyundai 

Santa fe;
con ghiera 
40x1,5mm

codice descrizione

16-01-1164
Estrattore filtrino 

antipolvere su CP1H
similare: 0 986 612 153 

codice descrizione

16-01-1165
Inseritore gabbia 

valvola pompa CP1H
similare: 0 986 612 911

codice descrizione

16-01-1166
Mandrino per 

montaggio tappo 
2.4 su CP1H;

similare: 0 986 613 169

codice descrizione

16-01-1167
Mandrino per 

montaggio tappo 
1.5 su CP1H;

similare: 0 986 613 159

codice descrizione

16-01-1168
Mandrino 

montaggio filtro 
antipolvere su CP1H;
similare: 0 986 613 161

codice descrizione

16-01-1169

Kit estrattore tubo 
ottone entrata 

nafta pompe 
CP1 e CP1H;

diametro tubo 
ottone: 8 e 10 mm

codice descrizione

16-01-1170

ganasce per tubo 
ottone entrata

nafta;
diametro tubo 
ottone: 12 mm

codice descrizione

16-01-1171
chiave smontaggio 

raccordo pompa 
Denso HP0 12 facce
diamentro: 50 mm

codice descrizione

16-01-1172
Chiave per 

smontaggio
valvola pompa CP4

codice descrizione

16-01-1173
chiave per giunto 

pompe CP4 
montate su Audi

codice descrizione

16-01-1175
chiave da 28 mm per 
sensore pompa CP1 

Siemens

codice descrizione

16-01-1176
chiave raccordo 

entrata CP3
similare: 0 986 612 991 

codice descrizione

16-01-1177

Kit per smontag-
gio e rimontaggio 

cuscinetto, seeger e 
paraolio su pompe 

Common Rail Delphi.
Similar: YDT351, 
YDT352, YDT354, 
YDT356, YDT367, 
YDT372, YDT373

codice descrizione

16-01-1178

Kit alzapunteria per 
smontaggio pompe 

CP3; composto da tre 
alzapunteria.

similare: 0 986 612 427

codice descrizione

16-01-1179

Kit di boccole per 
facilitare le 

operazioni di 
rimontaggio OR e 

albero su pompe CP3
composto da:
0 986 611 706
0 986 611 815 
0 986 611 851 
0 986 612 779
0 986 612 831
0 986 612 883
0 986 612 884

codice descrizione

16-01-1174

chiave “RIBE” 09 
smontaggio 

pompante 
pompe denso 

HP3 - HP4

codice descrizione

16-01-1180 estrattore regolatore 
pressione CP3
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codice descrizione

16-01-1181

Kit attrezzatura di 
riparazione pompe CP3; 
composto da sei attrezzi 

di inserimento
Similar: 

0 986 612 841
0 986 612 842 
0 986 612 843 
0 986 612 844 
0 986 612 845
0 986 612 846

codice descrizione

16-01-1183

tubo flessibile ad alta 
pressione blu per EPS 815 

6 x 2 x 1000 mm 
Dado 14x14mm

similare: 1 680 712 230

codice descrizione

16-01-1185
Tubo rigido ad alta 

pressione per EPS 815
similare: 1 680 750 110

codice descrizione

16-01-1186
Tubo rigido ad alta 

pressione per EPS 815
similare: 1 680 750 120

codice descrizione

16-01-1184
Tubo rigido banco 

prova EPS 815
similare:1 680 750 105

codice descrizione

16-01-1182

Tubo flessibile ad alta 
pressione blu per EPS 815 

con attacco piegato;
6 x 2 x 1000 mm 
Dado 14x12mm

similare: 1 680 712 227

codice descrizione

16-01-1187

Coppia di tubi rigidi 
piegati alta pressione 
per banco prova AVM 

(Delphi)
similare: 

AHP5009 - AHP5010
codice descrizione

16-01-1188

tubo rigido per 
banco prova

6x2,5x330
dado: 12x12

similare: AHP114

codice descrizione

16-01-1189

tubo rigido per 
banco prova

6x1,6x365
dado: 12x12

similare: AHP126

codice descrizione

16-01-1195

Chiave smontaggio 
solenoide 

iniettore-pompa 
VW e Audi A6 

12 facce

codice descrizione

16-01-1196

chiave per lo
smontaggio del dado
degli iniettori-pompa 

VW e Audi A6 con
18 denti

codice descrizione

16-01-1197
chiave ottagonale 

20mm per lo
smontaggio del dado

Volkswagen

codice descrizione

16-01-1194

chiave poligonale per 
smontaggio solenoide 

esagono: 37mm
iniettori-pompa 

VW e Audi A6 

codice descrizione

16-01-1190

tubo rigido per 
banco prova

6x1,8x450
dado: 12x14

similare: AHP133

codice descrizione

16-01-1191

tubo rigido per 
banco prova

6x1,5x710
dado: 12x14

similare: AHP134

codice descrizione

16-01-1192

Estrattore per 
iniettore pompa 

VW 2°generazione
Bosch - Siemens

similare: 0 986 611 494

codice descrizione

16-01-1193

Chiave a bussola 
millerighe per 
smontaggio e 

rimontaggio staffa 
portainiettore e 

pompa UIS (VW Lupo)

codice descrizione

16-01-1198
Chiave smontaggio 

ghiera iniettore 
pompa Audi Bosch

esagono: 29mm

codice descrizione

16-01-1199

Chiave smontaggio 
ghiera solenoide 
iniettore pompa 

Volkswagen - Siemens
12 facce, diam: 25mm

codice descrizione

16-01-1200

Chiave ottagonale 
per smontaggio e 

rimontaggio solenoide 
pompa iniettore 

Bosch/Iveco;
similare: 0 986 613 239

codice descrizione

16-01-1201

chiave esagonale 
aperta con attacco 
dinamometrico ½” 

per smontaggio 
dado Iveco Cursor;

diametro: 32mm

codice descrizione

16-01-1202

Chiave a 6 intagli per 
smontaggio e 

rimontaggio dado 
iniettore-pompa 

Cummins.

codice descrizione

16-01-1203

Chiave millerighe 
per smontare il 
solenoide degli 
iniettori pompa 
Volvo (36mm);

similare: 0 986 441 004
codice descrizione

16-01-1204

Chiave per smontaggio 
e rimontaggio dado di 

serraggio dell’
iniettore-pompa, 

nuovo portainiettore 
Delphi per Volvo 500Hp

codice descrizione

16-01-1205

Chiave per aprire il 
dado dell’iniettore 
Volvo Delphi Rover;
Per aprire il dado 

senza esagoni o fori.

codice descrizione

16-01-1206

Chiave per smontaggio 
e rimontaggio dado 

serraggio pompa 
iniettore Rover;

da utilizzare con le 4 
spine in dotazione

codice descrizione

16-01-1207

Kit taratura 
iniettore-pompa 

Caterpillar tipo 127:
...8126   ...8218
...8222   ...8225

motore: 3114-3116

codice descrizione

16-01-1210

Raccordo adattatore 
per controllo taratura 
iniettori pompe EUI/PDE 
Scania, Volvo 420, Iveco 

Cursor type 430;
filetto: 31x1 mm

codice descrizione

16-01-1209
Piastra di fissaggio 

pompa iniettore 
(Actros-Atego)

codice descrizione

16-01-1211

Raccordo adattatore 
per controllo taratura 
iniettori pompe EUI/PDE 

Iveco Cursor Type 350 
e Volvo;

filetto: 28x1 mm

codice descrizione

16-01-1213

Raccordo adattatore 
per controllo taratura 

iniettori pompe EUI/
PDE Volvo 460 tipo 

Euro 2 e Scania;
filetto: 31x1 mm

codice descrizione

16-01-1212

Raccordo adattatore 
per controllo taratura 
iniettori pompe EUI/PDE 
Volvo FH12, Volvo tipo 

420 e 460 e CAT L10;
filetto: 28x1 mm

codice descrizione

16-01-1214

Raccordo adattatore 
per controllo taratura 

iniettori pompe EUI/
PDE Caterpillar e John 

Deere.
Filetto: 28x1 mm

codice descrizione

16-01-1208

Piastra di fissaggio, 
da utilizzare in morsa, 

per smontare e 
rimontare gli 

iniettori-pompa.
diam: 28.2, 32.5, 39.5mm
similare: 0 986 613 237

foro trasversale

codice descrizione

16-01-1215

Raccordo adattatore 
per controllo taratura 

iniettori pompe 
iniettori EUI/PDE 

Volkswagen 2 serie

foro trasversale
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ATTREZZATURE
EQUIPMENT

MONTAGGIO/SMONTAGGIO
ASSEMBLY REMOVAL

codice descrizione

16-01-1216

Raccordo adattatore 
per controllo 

taratura 
iniettori pompe 

EUI/PDE 
Volkswagen

codice descrizione

16-01-1217

Raccordo adattatore 
per controllo 

taratura iniettori 
pompe EUI/PDE Land 

Rover

codice descrizione

16-01-1218

Raccordo adattatore 
per controllo 

taratura iniettori 
pompe EUI/PDE 

Detroit

codice descrizione

16-01-1219

Raccordo adattatore 
per controllo 

taratura iniettori 
pompe EUI/PDE 

Cummins L10 - M11

codice descrizione

16-01-1220

Raccordo adattatore 
per controllo 

taratura iniettori 
pompe EUI/PDE 
Cummins N14

codice descrizione

16-01-1221

Raccordo adattatore 
per controllo 

taratura iniettori 
pompe EUI/PDE 
Volvo 520 CV

codice descrizione

16-01-1222

Raccordo adattatore 
per controllo taratura 
iniettorepompa EUI/PDE 

Caterpillar serie 3500 
modello elettronico

filetto: 27x1,5 mm

codice descrizione

16-01-1223

Raccordo adattatore per 
controllo taratura 

iniettorepompa EUI/PDE 
Caterpillar tipo marino

filetto: 36x1,5 mm

codice descrizione

16-01-1224

Raccordo adattatore 
per controllo taratura 
iniettorepompa EUI/PDE 

Nissan 440;
filetto: 31x1 mm

codice descrizione

16-01-1225

Raccordo adattatore 
per controllo taratura 

iniettorepompa EUI/
PDE Iveco Stralis 500HP 

EURO 5
filetto: 36x1 mm

codice descrizione

16-01-1229

Raccordo adattatore 
per iniettori-pompa 

EUI Siemens Piezo 
montate su 

Volkswagen.

codice descrizione

16-01-1230

Raccordo adattatore 
per controllo 

taratura iniettori 
pompe EUI/PDE

 Cummins;
filetto tipo americano

codice descrizione

16-01-1231

Raccordo adattatore 
per controllo 

taratura iniettori 
pompe VOLVO 4 PIN;

filetto: 34x1 mm

codice descrizione

16-01-1232

Micrometro per interno 
completo di 3 punte da 6 

a 8mm con guida e 
anello di calibrazione;
utilizzo prima e dopo

la lappatura 

codice descrizione

16-01-1233

Sistema di rilevamento 
segnale BIP universale 

adattabile alla maggior 
parte dei simulatori 

cam-box (EUI) di vecchia 
generazione presenti 

sul mercato

codice descrizione

16-01-1226
Raccordo adattatore 
per iniettori-pompa 

EUI Volkswagen;
similare: 1 683 355 057

codice descrizione

16-01-1227
Raccordo adattatore 
per iniettori-pompa 

EUI Volkswagen;
similare: 1 683 355 056

codice descrizione

16-01-1228
Raccordo adattatore 
per iniettori-pompa 

EUI Audi;
similare: 1 681 298 033

I NOSTRI CATALOGHI - OUR CATALOGUES

BOSCH DELPHI SIEMENSDENSO
NAVISTAR CATERPILLAR CUMMINS

SUITABLE

校準墊片



NOTE-NOTES



 1.1
2017

CATALO
G

O
 ATTREZZATU

RE 1.1

V�� P���� 15 (���� �����������) D�������� ��� G���� (BS) ������
T��. +39 030 9127051 - F�� +39 030 9124070

���@������.��   ���.������.��


